
Pražská tělovýchovná unie – Pražský plavecký svaz  
Soutěžní komise plavání Praha sekce plavání ČSPS 

a 
SK Motorlet Praha – oddíl plavání 

 
 

VÝSLEDKY 
 
 

Podzimní Krajské přebory 
žactva 2001-2004 

Praha 
 
 
 
 
 
Pořadatel: SK Motorlet Praha 
Datum:  18. listopadu 2012 
Místo:  Praha – Radlice 
   25m bazén, 6 drah, obrátky hladké 



Funkce Jméno Kvalifikace

Vrchní rozhodčí: Dvořák Petr I

Kočovský Ond řej FINA

Startér: Kučera Michal II

Pomocný startér: Šorm Ond řej III

Hlasatel: Stříteský Lukáš II

Vrchní časoměřič: Bartošová Tereza III

Počítač: Žikeš Radek

Náhradní časoměřiči: Červinka Ond řej III

Časoměřiči dráha číslo  1. Malčánková Tereza III

                    dráha číslo 2. Pikhartová Monika III

                    dráha číslo 3. Stráník Adam II

                    dráha číslo 4. Marešová Jana III

                    dráha číslo 5. First Robert III

                    dráha číslo 6. Firstová Jana III

Vrchní cílový rozhodčí: Řehoř Jan II

Cíl vpravo: Matějka Roman III

Cíl vlevo: Nováková Olga III

Plavecké způsoby:

Vrchní obrátkový rozhodčí:

Obrátkový rozhodčí dráha číslo  1. Dlabolová Kate řina III

                                 dráha číslo 2. Veverka Jakub III

                                 dráha číslo 3. Šuldová Jana II

                                 dráha číslo 4. Pícha Pavel III

                                 dráha číslo 5. Goldmannová Magdaléna III

                                 dráha číslo 6. Brožová Olga III

Protokol:

Diplomy: Špalová Nikola, Trnková Natálie

Ředitel závodu: Srb Jan

Sbor rozhod čích



Podzimní Krajské přebory žactva 2001-2004 
Strana 1 z 1 

SwimRace 3.0 
 

 
www.skmop.cz 
SK Motorlet Praha 

 

Oddíl 
Přihlášení Přijatí 

Závodníci Starty Závodníci Starty 
Muži Ženy Celk. Muži Ženy Celk. Muži Ženy Celk. Muži Ženy Celk. 

Olymp 3 6 9 15 29 44 3 6 9 15 29 44 
ČPŠ 2 6 8 4 13 17 2 6 8 4 13 17 
DuP 5 0 5 23 0 23 5 0 5 23 0 23 
PORPr 1 0 1 3 0 3 1 0 1 3 0 3 
PSISC 5 8 13 20 24 44 5 8 13 20 24 44 
VoSP 10 8 18 46 40 86 10 8 18 46 40 86 
USK 18 17 35 64 51 115 18 17 35 65 51 116 
SKS 8 12 20 24 38 62 8 12 20 26 39 65 
SPSw 0 2 2 0 5 5 0 2 2 0 5 5 
Boh 24 13 37 91 57 148 24 13 37 94 56 150 
SwpPr 1 0 1 4 0 4 1 0 1 4 0 4 
MoP 23 17 40 111 82 193 23 17 40 111 82 193 
CELKEM100 89 189 405 339 744 100 89 189 411 339 750 
 



Podzimní Krajské přebory žactva 2001-2004 
Strana 1 z 51 

SwimRace 3.0 
 

 
www.skmop.cz 
SK Motorlet Praha 

 

1. 100 Z ženy - 2001 
Čas uzavření výsledků 18.11. 2012 09:07 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. 
   

1. Pekařová Julie 2001 SKS 01:17.30 5/3 
   

50 m: 37.60 
  
2. Jirmanová Vanesa 2001 MoP 01:28.20 5/2 

   
50 m: 42.40 
  
3. Firstová Dominika 2001 Olymp 01:35.20 5/5 

   
50 m: 46.10 
  
4. Pičmanová Vendula 2001 SKS 01:36.30 4/3 

   
50 m: 44.90 
  
5. Novotná Tereza 2001 VoSP 01:38.70 3/3 

   
50 m: 47.90 
  
6. Půlpánová Alžběta 2001 MoP 01:43.80 1/2 

   
50 m: 50.70 
  
7. Remešová Natálie 2001 Boh 01:49.60 3/6 

   
50 m: 52.40 
  
8. Dudová Tereza 2001 SKS 02:00.10 1/3 

   
  

 Svorová Lucie 2001 Boh diskval.   - SW 6.2 - porušení znakové polohy 
 

 

1. 100 Z ženy - 2002 
Čas uzavření výsledků 18.11. 2012 09:07 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr.    
1. Pleskotová Julie 2002 Boh 01:29.40 5/1 

   
50 m: 43.90 
  
2. Králová Natálie 2002 Olymp 01:38.70 5/4 

   
50 m: 48.20 
  
3. Miller Teresa 2002 MoP 01:39.50 4/5 

   
50 m: 46.60 
  
4. Pokorná Anna 2002 MoP 01:40.90 5/6 

   
50 m: 47.60 
  
5. Šťastná Eva 2002 VoSP 01:46.20 3/2 

   
50 m: 49.80 
  
6. Vrátná Štěpánka 2002 MoP 01:47.70 3/1 

   
50 m: 49.40 
  
7. Pařízková Johana 2002 Boh 01:49.30 3/4 

   
50 m: 52.80 
  
8. Zaňková Tereza 2002 Boh 01:51.00 4/6 

   
50 m: 52.30 
  
9. Prchalová Markéta 2002 MoP 01:53.40 4/1 

   
50 m: 53.10 
  
10. Machová Veronika 2002 VoSP 02:07.10 2/3 

   
50 m: 01:01.20 
    

 Frňková Viola 2002 MoP diskval.   - SW 6.2 - porušení znakové polohy 
 

 

 



Podzimní Krajské přebory žactva 2001-2004 
Strana 2 z 51 

SwimRace 3.0 
 

 
www.skmop.cz 
SK Motorlet Praha 

 

1. 100 Z ženy - 2003 - 2004 
Čas uzavření výsledků 18.11. 2012 09:07 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. 
   

1. Ticháčková Stella 2003 Boh 01:40.00 4/4 
   

50 m: 48.30 
  
2. Danilina Ekaterina 2004 MoP 01:50.70 1/4 

   
3. Kyselová Kateřina 2003 Olymp 01:52.10 2/4 

   
50 m: 55.30 
  
4. Dvořáková Aneta 2003 MoP 01:54.80 2/1 

   
50 m: 54.50 
  
5. Jarešová Michaela 2003 Boh 02:01.20 3/5 

   
50 m: 58.10 
  
 



Podzimní Krajské přebory žactva 2001-2004 
Strana 3 z 51 

SwimRace 3.0 
 

 
www.skmop.cz 
SK Motorlet Praha 

 

2. 100 Z muži - 2001 
Čas uzavření výsledků 18.11. 2012 09:27 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. 
   

1. Kupka Vojt ěch 2001 USK 01:18.40 8/2 
   

50 m: 37.90 
  
2. Kačerovský Jakub 2001 VoSP 01:20.50 8/4 

   
50 m: 39.10 
  
3. Kott Josef 2001 MoP 01:23.00 8/1 

   
50 m: 40.00 
  
4. Hrunek Tomáš 2001 Boh 01:23.40 8/6 

   
50 m: 41.40 
  
5. Banszel Vojtěch 2001 SKS 01:32.00 7/4 

   
50 m: 44.80 
  
6. Slaboch Jiří 2001 USK 01:32.40 7/3 

   
50 m: 44.20 
  
7. Hraba Martin  2001 USK 01:33.30 7/2 

   
50 m: 45.50 
  
8. Karpenko Alexej 2001 Olymp 01:38.00 7/6 

   
50 m: 47.30 
  
9. Klessy Erik 2001 Boh 01:38.20 6/2 

   
50 m: 48.30 
  
10. Žák Jakub 2001 MoP 01:41.50 4/5 

   
50 m: 48.40 
  
11. Plocek Jan 2001 DuP 01:42.30 7/5 

   
50 m: 48.00 
  
12. Voves Jakub 2001 MoP 01:43.20 6/4 

   
50 m: 50.20 
  
13. Myron Kristian  2001 VoSP 01:45.90 4/6 

   
50 m: 50.20 
  
14. Tarhoniy Olexander 2001 Boh 01:46.70 1/6 

   
50 m: 49.80 
  
15. Coubal Patrik 2001 DuP 01:47.70 3/1 

   
50 m: 47.20 
  
16. Ohaimhirgin Cillian  2001 PSISC 01:50.20 3/2 

   
50 m: 53.60 
  
17. Rasche Milan 2001 PSISC 01:51.60 3/4 

   
50 m: 51.30 
  
18. Ort Tobias 2001 Boh 01:53.00 1/2 

   
50 m: 53.30 
    

 Houška Filip 2001 PORPr diskval.   - SW 6.4 - porušení znakové polohy 
 

 

 



Podzimní Krajské přebory žactva 2001-2004 
Strana 4 z 51 

SwimRace 3.0 
 

 
www.skmop.cz 
SK Motorlet Praha 

 

2. 100 Z muži - 2002 
Čas uzavření výsledků 18.11. 2012 09:27 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. 
   

1. Renc Matěj  2002 MoP 01:18.30 8/3 
   

50 m: 38.30 
  
2. Smrček Ondřej 2002 MoP 01:20.60 8/5 

   
50 m: 39.10 
  
3. Achedžak Anton 2002 MoP 01:39.60 7/1 

   
50 m: 47.00 
  
4. Webb Benjamin 2002 Boh 01:40.20 6/3 

   
50 m: 48.40 
  
5. Póč Ondřej 2002 VoSP 01:42.70 5/2 

   
50 m: 50.50 
  
6. Moláček Jan 2002 DuP 01:43.90 3/5 

   
50 m: 47.10 
  
7. Macháček Samuel 2002 MoP 01:46.20 5/5 

   
50 m: 50.90 
  
8. Stejskal Ondřej 2002 Olymp 01:47.10 5/4 

   
50 m: 50.10 
  
9. Svoboda Tobiáš 2002 Boh 01:47.20 6/1 

   
50 m: 49.90 
  
10. Ludvík Adam 2002 SKS 01:47.90 1/5 

   
50 m: 50.20 
  
11. Tuček Tomáš 2002 VoSP 01:49.40 5/1 

   
50 m: 52.30 
  
12. Hála Lukáš 2002 Boh 01:50.10 4/2 

   
50 m: 54.10 
  
13. Pecánek Richard 2002 MoP 01:51.80 5/6 

   
50 m: 51.60 
  
14. Šolín Pavel 2002 Boh 01:55.50 6/5 

   
50 m: 52.20 
  
15. Ptáček Marek 2002 VoSP 02:05.90 1/1 

   
50 m: 59.70 
    

 Tr čka Vojt ěch 2002 Boh diskval.   - SW 6.4 - porušení znakové polohy 
 

 

 



Podzimní Krajské přebory žactva 2001-2004 
Strana 5 z 51 

SwimRace 3.0 
 

 
www.skmop.cz 
SK Motorlet Praha 

 

2. 100 Z muži - 2003 - 2004 
Čas uzavření výsledků 18.11. 2012 09:27 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. 
   

1. Horský Kryštof 2003 Boh 01:42.80 6/6 
   

50 m: 49.30 
  
2. Szabó David 2003 MoP 01:43.10 5/3 

   
50 m: 49.60 
  
3. Děrgačev Timofej 2003 MoP 01:44.30 4/3 

   
50 m: 49.50 
  
4. Burian Vojt ěch 2003 SKS 01:47.20 4/1 

   
50 m: 49.40 
  
5. Matějka Kryštof  2003 MoP 01:48.10 4/4 

   
50 m: 52.70 
  
6. Judickij Michal  2004 Boh 01:55.30 2/4 

   
50 m: 55.00 
  
7. Dračka Vojt ěch 2003 Boh 01:59.60 2/2 

   
50 m: 57.00 
  
8. Kuča Adam 2003 Boh 02:00.20 2/5 

   
50 m: 56.50 
  
9. Srb Štěpán 2004 Boh 02:06.10 2/6 

   
50 m: 57.60 
  
10. Melichárek Šimon 2004 Boh 02:10.80 1/3 

   
11. Červenka Adam 2003 Boh 02:12.40 3/6 

   
50 m: 01:00.20 
    

 Machek Přemysl 2003 Boh diskval.   - SW 6.4 - porušení znakové polohy 
 

Chernichenko Maksym 2003 Boh diskval.   - SW 6.4 - porušení znakové polohy 
 

 



Podzimní Krajské přebory žactva 2001-2004 
Strana 6 z 51 

SwimRace 3.0 
 

 
www.skmop.cz 
SK Motorlet Praha 

 

3. 200 P ženy - 2001 
Čas uzavření výsledků 18.11. 2012 09:53 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. 
   

1. Vojtěchová Josefína 2001 SKS 03:14.40 2/3 
   

50 m: 43.70 100 m: 01:33.30 (49.60) 150 m: 02:24.30 (51.00) 
  
2. Čermáková Zuzana 2001 VoSP 03:18.80 2/4 

   
50 m: 44.20 100 m: 01:34.40 (50.20) 150 m: 02:25.70 (51.30) 
  
3. Štolbová Eliška 2001 MoP 03:23.20 2/5 

   
50 m: 44.50 100 m: 01:36.20 (51.70) 150 m: 02:30.10 (53.90) 
  
4. Hobden Tereza 2001 PSISC 03:24.80 2/2 

   
50 m: 45.90 100 m: 01:37.50 (51.60) 150 m: 02:30.80 (53.30) 
  
5. Novotná Tereza 2001 VoSP 03:42.20 1/2 

   
50 m: 50.20 100 m: 01:48.30 (58.10) 150 m: 02:46.30 (58.00) 
  
6. Kopřivová Klára 2001 VoSP 03:57.30 1/4 

   
50 m: 54.60 100 m: 01:54.50 (59.90) 150 m: 02:56.00 (01:01.50) 
  
7. Nesvadbová Emma 2001 Boh 04:01.30 1/3 

   
50 m: 53.80 100 m: 01:55.60 (01:01.80) 150 m: 02:59.20 (01:03.60) 
  
 



Podzimní Krajské přebory žactva 2001-2004 
Strana 7 z 51 

SwimRace 3.0 
 

 
www.skmop.cz 
SK Motorlet Praha 

 

4. 200 P muži - 2001 
Čas uzavření výsledků 18.11. 2012 09:47 

Příjmení a jméno Roč.Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. 
   

1. Rudněv Ilja  2001 MoP 03:06.70 2/3 
   

50 m: 41.80 100 m: 01:30.00 (48.20) 150 m: 02:18.10 (48.10) 
  
2. Novotný Matyáš 2001 MoP 03:13.30 2/4 

   
50 m: 43.10 100 m: 01:32.80 (49.70) 150 m: 02:23.10 (50.30) 
  
3. Zeman Jakub 2001 MoP 03:33.10 2/6 

   
50 m: 45.80 100 m: 01:41.00 (55.20) 150 m: 02:37.00 (56.00) 
  
4. Nedvídek Adam 2001 Olymp 03:34.50 2/2 

   
50 m: 48.40 100 m: 01:44.60 (56.20) 150 m: 02:41.00 (56.40) 
  
5. Chalupa Jakub 2001 Boh 03:40.10 1/4 

   
50 m: 48.70 100 m: 01:46.80 (58.10) 150 m: 02:45.20 (58.40) 
  
6. Švrček Tim 2001 PSISC 03:44.10 1/3 

   
50 m: 49.70 100 m: 01:48.50 (58.80) 150 m: 02:47.30 (58.80) 
  
7. Vrána Miroslav 2001 Boh 03:49.00 2/5 

   
50 m: 49.00 100 m: 01:47.50 (58.50) 150 m: 02:47.40 (59.90) 
  
8. Volhejn Petr 2001 PSISC 03:51.20 1/5 

   
50 m: 49.30 100 m: 01:49.40 (01:00.10) 150 m: 02:50.30 (01:00.90) 
  
9. Chrzanowski 
Tadeáš 

2001 USK 03:51.70 2/1 
   

50 m: 51.80 100 m: 01:52.30 (01:00.50) 150 m: 02:52.10 (59.80) 
  
10. Tamarov Arťom 2001 VoSP 03:55.00 1/2 

   
50 m: 53.50 100 m: 01:53.20 (59.70) 150 m: 02:54.50 (01:01.30) 
    

 
Myron Kristian  2001 VoSP 

diskval.   - SW 7.5 - kraulové pohyby nohou, SW 7.6 - nesouměrný 
dohmat  

 



Podzimní Krajské přebory žactva 2001-2004 
Strana 8 z 51 

SwimRace 3.0 
 

 
www.skmop.cz 
SK Motorlet Praha 

 

5. 50 P ženy - 2002 
Čas uzavření výsledků 18.11. 2012 10:10 

Příjmení a jméno Roč.Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. 
   

1. Pokorná Anna 2002 MoP 48.20 8/3 
   

2. - 3. Bujárková 
Tereza 

2002 Olymp 49.80 6/3 
   

2. - 3. Hlaváčová 
Zuzana 

2002 USK 49.80 8/1 
   

4. Prchalová Markéta 2002 MoP 50.80 1/3 
   

5. Pařízková Johana 2002 Boh 51.30 8/6 
   

6. Honzáková Eliška 2002 MoP 51.90 7/3 
   

7. Venturová Monika 2002 USK 52.50 7/2 
   

8. Bakošová Františka 2002 Boh 54.00 3/2 
   

9. Bundilová Kateřina 2002 USK 55.50 6/1 
   

10. Frňková Viola 2002 MoP 55.80 2/1 
   

11. Myslivcová 
Barbora 

2002 USK 56.20 6/5 
   

12. Zaňková Tereza 2002 Boh 58.70 7/1 
   

13. Fryvaldská Emma 2002 PSISC 01:01.00 5/2 
   

14. Hamsíková Klára 2002 SKS 01:02.20 3/4 
   

15. Bláhová Terezie 2002 ČPŠ 01:03.10 5/6 
   

16. Onderková Natálie 2002 USK 01:07.10 1/4 
     

 
Havlíčková Viktorie  2002 PSISC 

diskval.   - SW 7.2 - Přetočení plavce z polohy prsa, střídavé pohyby 
pažemi  

Loučková Zuzana 2002 PSISC 
diskval.   - SW 7.4 - kraulové nohy po startu, SW 7.6 - dohmat 1 rukou 
v cíli  

 

 



Podzimní Krajské přebory žactva 2001-2004 
Strana 9 z 51 

SwimRace 3.0 
 

 
www.skmop.cz 
SK Motorlet Praha 

 

5. 50 P ženy - 2003 - 2004 
Čas uzavření výsledků 18.11. 2012 10:10 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. 
   

1. Schmidtová Sandra 2003 VoSP 49.70 8/2 
   

2. Muselová Veronika 2004 Boh 50.40 8/4 
   

3. - 5. Tóthová Tereza 2003 MoP 52.20 6/4 
   

3. - 5. Balcarová Julie 2003 MoP 52.20 6/2 
   

3. - 5. Kahounová Tereza 2003 Olymp 52.20 8/5 
   

6. Švarcová Magdaléna 2003 USK 54.10 3/1 
   

7. Rittsteinová Anna 2004 VoSP 54.20 7/5 
   

8. - 9. Bedrníková Karolína 2003 SKS 54.40 3/3 
   

8. - 9. Mcomber Ella 2003 SPSw 54.40 7/6 
   

10. Němcová Ellen 2003 USK 56.30 1/2 
   

11. Janoušková Lucie 2004 USK 58.40 4/1 
   

12. Kubíčková Karolína 2003 PSISC 58.80 4/4 
   

13. Štěpánková Marie 2004 Olymp 59.80 4/5 
   

14. Jirmanová Sofie 2004 MoP 01:02.00 4/3 
   

15. Šulcová Emílie 2004 VoSP 01:02.30 2/6 
   

16. Bartoňová Areta 2003 MoP 01:02.40 3/6 
   

17. Szabo Veronica 2004 PSISC 01:06.80 5/1 
   

18. Půlpánová Viktorie 2004 MoP 01:09.30 2/4 
   

19. Stočesová Sandra 2004 USK 01:11.00 4/6 
   

20. Strebel Delanie 2004 PSISC 01:19.60 4/2 
     

 Pokorná Karolína 2004 USK diskval.   - SW 7.5 - křivý prsový střih 
 

Doubková Barbora 2003 Boh diskval.   - SW 7.4 - kraulové nohy po startu 
 

Langmayerová Tereza 2004 MoP diskval.   - SW 4.4 - předčasný start 
 

 



Podzimní Krajské přebory žactva 2001-2004 
Strana 10 z 51 
SwimRace 3.0 

 

 
www.skmop.cz 
SK Motorlet Praha 

 

6. 50 P muži - 2002 
Čas uzavření výsledků 18.11. 2012 10:20 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. 
   

1. - 2. Macháček Samuel 2002 MoP 48.80 4/6 
   

1. - 2. Šolín Pavel 2002 Boh 48.80 6/4 
   

3. Zacharov Nikita 2002 USK 50.90 2/4 
   

4. Webb Benjamin 2002 Boh 51.40 6/1 
   

5. Gröger Oliver 2002 SKS 52.00 3/5 
   

6. Ptáček Marek 2002 VoSP 53.90 6/6 
   

7. - 8. Schwetter Jakub 2002 SKS 55.20 3/4 
   

7. - 8. Gregor Damian 2002 MoP 55.20 5/2 
   

9. Ludvík Adam 2002 SKS 57.40 3/2 
   

10. Pecánek Richard 2002 MoP 57.50 5/4 
   

11. Kalous Filip 2002 ČPŠ 58.00 4/3 
   

12. Synek Tomáš 2002 USK 59.50 1/2 
     

 Lindovský Martin  2002 USK diskval.   - SW 7.1 - 3 prsová tempa pod vodou 
 

Hájek Tobiáš 2002 USK diskval.   - SW 7.3 - prsové záběry pod vodou 
 

 

6. 50 P muži - 2003 - 2004 
Čas uzavření výsledků 18.11. 2012 10:20 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr.    
1. Žák Matyáš 2003 MoP 49.80 6/3 

   
2. Schmidt Oliver 2003 VoSP 52.10 5/3 

   
3. Müller Filip  2003 VoSP 52.40 6/2 

   
4. Burian Vojt ěch 2003 SKS 54.10 6/5 

   
5. Sedláček Matyáš 2003 MoP 55.20 5/1 

   
6. Špaňár Ondřej 2004 MoP 55.90 5/5 

   
7. Hrdli čka Matěj  2004 SwpPr 57.30 2/2 

   
8. - 9. Vácha Josef 2003 SKS 59.50 1/5 

   
8. - 9. Němeček Vít 2003 VoSP 59.50 5/6 

   
10. Novák Radek 2003 USK 01:01.50 1/3 

   
11. Lindenthal Milan 2003 USK 01:02.90 2/3 

   
12. Novotný Robert 2004 MoP 01:04.70 4/4 

  
rozh. vrch. rozh. 

13. Uiblein Samuel 2004 MoP 01:04.70 4/1 
  

rozh. vrch. rozh. 
14. Pleskač Jan 2004 MoP 01:08.70 4/2 

   
15. Pleskač Jakub 2004 MoP 01:15.70 4/5 

     

 Ivanov Alexey 2004 MoP diskval.   - SW 7.6 - dohmat 1 rukou 
 

Bella Miroslav 2003 USK diskval.   - SW 7.6 - Dohmat 1 rukou 
 

 



Podzimní Krajské přebory žactva 2001-2004 
Strana 11 z 51 
SwimRace 3.0 

 

 
www.skmop.cz 
SK Motorlet Praha 

 

7. 50 VZ ženy - 2001 
Čas uzavření výsledků 18.11. 2012 10:35 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. 
   

1. Muselová Tereza 2001 Boh 31.90 14/3 
   

2. Čermáková Zuzana 2001 VoSP 33.50 14/4 
   

3. Knapová Amálie 2001 USK 34.40 13/2 
   

4. Vojtěchová Josefína 2001 SKS 34.80 14/1 
   

5. Štolbová Eliška 2001 MoP 36.30 13/1 
  

rozh. vrch. rozh. 
6. Pičmanová Vendula 2001 SKS 36.30 13/3 

  
rozh. vrch. rozh. 

7. Hobden Tereza 2001 PSISC 36.50 14/5 
   

8. Bartošová Sabina 2001 SKS 38.60 4/4 
   

9. Firstová Dominika 2001 Olymp 38.80 12/3 
   

10. Nesvadbová Emma 2001 Boh 39.10 11/3 
   

11. Remešová Natálie 2001 Boh 40.60 10/4 
   

12. Vebrová Berenika 2001 USK 41.20 14/2 
   

13. Tamchýnová Marie 2001 SKS 41.50 13/5 
   

14. Půlpánová Alžběta 2001 MoP 42.10 3/6 
   

15. Kopřivová Klára 2001 VoSP 43.10 11/5 
   

16. Dudová Tereza 2001 SKS 46.60 2/3 
   

17. Strebel Moira 2001 PSISC 47.00 8/3 
   

18. Svorová Lucie 2001 Boh 48.30 4/1 
   

19. Steinbauerová Terezie 2001 USK 56.00 4/6 
   

20. Lucká Iva 2001 USK 58.80 7/2 
   

21. Valášková Klára 2001 ČPŠ 01:05.70 3/3 
     

 Hábová Kateřina 2001 USK diskval.   - Nenastoupil 
 

 

 



Podzimní Krajské přebory žactva 2001-2004 
Strana 12 z 51 
SwimRace 3.0 

 

 
www.skmop.cz 
SK Motorlet Praha 

 

7. 50 VZ ženy - 2002 
Čas uzavření výsledků 18.11. 2012 10:35 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. 
   

1. Pleskotová Julie 2002 Boh 36.40 14/6 
   

2. Miller Teresa 2002 MoP 37.20 12/5 
   

3. Bujárková Tereza 2002 Olymp 39.10 12/2 
   

4. - 5. Řezníčková Josefína 2002 SKS 39.60 12/4 
   

4. - 5. Králová Natálie 2002 Olymp 39.60 13/4 
   

6. Loučková Zuzana 2002 PSISC 42.20 12/6 
   

7. Vrátná Štěpánka 2002 MoP 42.30 9/4 
   

8. Bakošová Františka 2002 Boh 45.20 5/2 
   

9. Šťastná Eva 2002 VoSP 45.30 10/1 
   

10. Machová Kristýna 2002 Boh 45.40 5/6 
   

11. Bláhová Terezie 2002 ČPŠ 46.20 9/6 
   

12. Gharibyan Amálka 2002 SKS 46.80 13/6 
   

13. Hlaváčová Zuzana 2002 USK 48.90 9/5 
   

14. Zaňková Tereza 2002 Boh 50.80 11/6 
   

15. Machová Veronika 2002 VoSP 51.60 6/5 
   

16. Hamsíková Klára 2002 SKS 52.10 5/1 
   

17. Fryvaldská Emma 2002 PSISC 57.00 7/5 
   

18. Myslivcová Barbora 2002 USK 57.40 6/4 
   

19. Havlíčková Viktorie  2002 PSISC 01:02.60 6/2 
   

20. Onderková Natálie 2002 USK 01:04.60 1/2 
     

 Marková Tereza 2002 SKS diskval.   - SW 4.4 - předčasný start 
 

 

 



Podzimní Krajské přebory žactva 2001-2004 
Strana 13 z 51 
SwimRace 3.0 

 

 
www.skmop.cz 
SK Motorlet Praha 

 

7. 50 VZ ženy - 2003 - 2004 
Čas uzavření výsledků 18.11. 2012 10:35 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. 
   

1. Mcomber Ella 2003 SPSw 39.20 11/4 
   

2. Braun Ana 2003 SPSw 40.20 10/3 
   

3. Dvořáková Aneta 2003 MoP 42.30 3/1 
   

4. Pokorná Karolína 2004 USK 43.80 1/3 
   

5. Kyselová Kateřina 2003 Olymp 44.20 9/3 
   

6. Schmidtová Sandra 2003 VoSP 44.60 11/1 
   

7. Langmayerová Tereza 2004 MoP 45.10 8/1 
   

8. Balcarová Julie 2003 MoP 45.30 10/6 
   

9. Štěpánková Marie 2004 Olymp 47.30 5/4 
   

10. Danilina Ekaterina 2004 MoP 47.60 9/2 
   

11. Bartoňová Areta 2003 MoP 48.40 9/1 
   

12. Tóthová Tereza 2003 MoP 49.40 7/1 
   

13. Švarcová Magdaléna 2003 USK 49.50 4/5 
   

14. Janoušková Lucie 2004 USK 51.20 7/3 
   

15. Bedrníková Karolína 2003 SKS 51.50 5/5 
   

16. Stejskalová Barbora 2003 ČPŠ 51.80 7/4 
   

17. Jirmanová Sofie 2004 MoP 53.20 7/6 
   

18. Jelínková Natálie 2003 ČPŠ 53.30 3/4 
   

19. Rittsteinová Anna 2004 VoSP 54.70 8/2 
   

20. Jarešová Michaela 2003 Boh 54.80 8/4 
   

21. Němcová Ellen 2003 USK 55.00 1/4 
   

22. Dohnalová Vanda 2003 USK 56.40 5/3 
   

23. Szabo Veronica 2004 PSISC 01:00.50 8/6 
   

24. Šulcová Emílie 2004 VoSP 01:00.60 3/5 
   

25. Strebel Delanie 2004 PSISC 01:02.00 6/3 
   

26. Tichá Adéla 2003 ČPŠ 01:02.50 2/4 
   

27. Doubková Barbora 2003 Boh 01:03.00 4/3 
   

28. Kubíčková Karolína 2003 PSISC 01:03.50 6/1 
   

29. Pazdírková Kristýna 2003 SKS 01:04.10 8/5 
   

30. Půlpánová Viktorie 2004 MoP 01:10.50 2/5 
   

31. Stočesová Sandra 2004 USK 01:14.20 6/6 
   

32. Bambousková Josefína 2003 ČPŠ 01:14.50 2/2 
   

 



Podzimní Krajské přebory žactva 2001-2004 
Strana 14 z 51 
SwimRace 3.0 

 

 
www.skmop.cz 
SK Motorlet Praha 

 

8. 50 VZ muži - 2001 
Čas uzavření výsledků 18.11. 2012 11:00 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. 
   

1. Rudněv Ilja  2001 MoP 31.10 14/4 
   

2. Vojtěch Jiří 2001 USK 32.10 14/3 
   

3. Novotný Matyáš 2001 MoP 33.80 14/1 
   

4. Houška Filip 2001 PORPr 34.20 13/3 
   

5. Hrunek Tomáš 2001 Boh 34.60 14/6 
   

6. Zeman Jakub 2001 MoP 34.70 13/5 
   

7. Kott Josef 2001 MoP 35.00 13/2 
   

8. Klessy Erik 2001 Boh 35.90 13/1 
   

9. Nedvídek Adam 2001 Olymp 36.50 13/6 
   

10. Banszel Vojtěch 2001 SKS 36.60 12/3 
   

11. - 12. Tarhoniy Olexander 2001 Boh 39.80 1/1 
   

11. - 12. Vrána Miroslav 2001 Boh 39.80 12/1 
   

13. Chrzanowski Tadeáš 2001 USK 40.00 10/6 
   

14. Plocek Jan 2001 DuP 40.20 10/2 
  

rozh. vrch. rozh. 
15. Žák Jakub 2001 MoP 40.20 10/3 

  
rozh. vrch. rozh. 

16. Myron Kristian  2001 VoSP 40.70 7/5 
   

17. Chalupa Jakub 2001 Boh 40.90 10/4 
   

18. - 19. Volhejn Petr 2001 PSISC 42.10 8/3 
   

18. - 19. Karpenko Alexej 2001 Olymp 42.10 11/2 
   

20. Kadlčík Jaromír  2001 DuP 42.30 12/5 
   

21. Ohaimhirgin Cillian  2001 PSISC 43.10 9/5 
   

22. Lauda Jan 2001 USK 43.40 8/1 
   

23. Coubal Patrik 2001 DuP 45.50 7/4 
   

24. Rasche Milan 2001 PSISC 46.00 9/4 
   

25. Rádl Daniel 2001 Boh 46.70 1/5 
   

26. Ort Tobias 2001 Boh 48.60 3/4 
   

27. Karban Jakub 2001 ČPŠ 51.90 4/3 
   

28. Stočes Dominik 2001 USK 53.80 5/2 
   

29. Hošek Jan 2001 Boh 01:14.80 3/5 
     

 Jakubův Tomáš 2001 USK diskval.   - Nenastoupil 
 

 

 



Podzimní Krajské přebory žactva 2001-2004 
Strana 15 z 51 
SwimRace 3.0 

 

 
www.skmop.cz 
SK Motorlet Praha 

 

8. 50 VZ muži - 2002 
Čas uzavření výsledků 18.11. 2012 11:00 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. 
   

1. Renc Matěj  2002 MoP 33.40 14/2 
   

2. Smrček Ondřej 2002 MoP 33.80 14/5 
   

3. Otta Pavel 2002 DuP 34.70 13/4 
   

4. Macháček Samuel 2002 MoP 39.20 3/2 
   

5. Tuček Tomáš 2002 VoSP 40.90 10/5 
   

6. Achedžak Anton 2002 MoP 41.00 12/2 
   

7. - 8. Červinka Marek  2002 USK 41.30 8/4 
   

7. - 8. Moláček Jan 2002 DuP 41.30 9/1 
   

9. Hála Lukáš 2002 Boh 41.50 10/1 
   

10. Póč Ondřej 2002 VoSP 42.10 12/6 
   

11. Gröger Oliver 2002 SKS 42.30 2/4 
   

12. Pecánek Richard 2002 MoP 42.80 11/6 
   

13. Svoboda Tobiáš 2002 Boh 43.50 8/6 
   

14. Kalous Filip 2002 ČPŠ 43.60 7/1 
   

15. Stejskal Ondřej 2002 Olymp 43.90 9/2 
   

16. Vaništa Vojtěch 2002 SKS 44.10 11/4 
   

17. Hájek Tobiáš 2002 USK 45.10 2/6 
   

18. Gregor Damian 2002 MoP 45.60 8/5 
   

19. Lindovský Martin  2002 USK 46.00 1/4 
   

20. Zacharov Nikita 2002 USK 46.60 2/1 
   

21. Trčka Vojt ěch 2002 Boh 50.20 6/3 
   

22. Schwetter Jakub 2002 SKS 50.70 3/6 
   

23. - 24. Ptáček Marek 2002 VoSP 51.20 7/3 
   

23. - 24. Dolejší Sebastian 2002 SKS 51.20 7/6 
   

25. Synek Tomáš 2002 USK 51.60 1/3 
   

26. Čermák Tomáš 2002 Boh 58.30 4/6 
   

 

 



Podzimní Krajské přebory žactva 2001-2004 
Strana 16 z 51 
SwimRace 3.0 

 

 
www.skmop.cz 
SK Motorlet Praha 

 

8. 50 VZ muži - 2003 - 2004 
Čas uzavření výsledků 18.11. 2012 11:00 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. 
   

1. Cihlář Vojt ěch 2003 VoSP 40.50 12/4 
   

2. Sedláček Matyáš 2003 MoP 40.60 11/5 
   

3. Špaňár Ondřej 2004 MoP 41.30 11/1 
   

4. Horský Kryštof 2003 Boh 41.80 11/3 
   

5. Děrgačev Timofej 2003 MoP 42.20 9/3 
   

6. Bašek Dominik 2003 USK 46.60 8/2 
   

7. Slanina Filip 2003 USK 46.80 2/5 
   

8. Novák Radek 2003 USK 48.60 1/2 
   

9. Novotný Robert 2004 MoP 50.50 7/2 
   

10. - 11. Ivanov Alexey 2004 MoP 51.50 3/1 
   

10. - 11. Chernichenko Maksym 2003 Boh 51.50 6/4 
   

12. Melichárek Šimon 2004 Boh 52.30 5/6 
   

13. Kuča Adam 2003 Boh 53.20 5/1 
   

14. Uiblein Samuel 2004 MoP 53.70 6/5 
   

15. Bella Miroslav 2003 USK 54.00 2/3 
   

16. - 17. Judickij Michal 2004 Boh 54.20 6/6 
   

16. - 17. Dračka Vojt ěch 2003 Boh 54.20 6/2 
   

18. Schmidt Oliver 2003 VoSP 55.70 5/3 
   

19. Němeček Vít 2003 VoSP 57.40 5/5 
   

20. Loučka Martin  2004 PSISC 57.70 9/6 
   

21. Machek Přemysl 2003 Boh 59.30 4/1 
   

22. - 23. Srb Štěpán 2004 Boh 01:00.50 4/5 
   

22. - 23. Pleskač Jakub 2004 MoP 01:00.50 5/4 
   

24. Červenka Adam 2003 Boh 01:01.60 4/2 
   

25. Hager Matteo 2003 Boh 01:02.00 6/1 
   

26. Pleskač Jan 2004 MoP 01:06.60 3/3 
   

27. Lindenthal Milan 2003 USK 01:08.20 2/2 
   

 



Podzimní Krajské přebory žactva 2001-2004 
Strana 17 z 51 
SwimRace 3.0 

 

 
www.skmop.cz 
SK Motorlet Praha 

 

9. 100 M ženy - 2001 
Čas uzavření výsledků 18.11. 2012 11:03 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. 
   

1. Jirmanová Vanesa 2001 MoP 01:30.10 1/4 
   

50 m: 39.80 
  
2. Vebrová Berenika 2001 USK 01:46.80 1/3 

   
50 m: 46.70 
  
 

9. 100 M ženy - 2002 
Čas uzavření výsledků 18.11. 2012 11:03 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr.    
 

9. 100 M ženy - 2003 - 2004 
Čas uzavření výsledků 18.11. 2012 11:03 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. 
   

 



Podzimní Krajské přebory žactva 2001-2004 
Strana 18 z 51 
SwimRace 3.0 

 

 
www.skmop.cz 
SK Motorlet Praha 

 

10. 100 M muži - 2001 
Čas uzavření výsledků 18.11. 2012 11:07 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. 
   

1. Kupka Vojt ěch 2001 USK 01:24.70 2/2 
   

50 m: 39.10 
  
2. Kačerovský Jakub 2001 VoSP 01:25.80 2/3 

   
50 m: 36.00 
  
3. Vojtěch Jiří 2001 USK 01:32.10 2/4 

   
50 m: 41.30 
  
4. Slaboch Jiří 2001 USK 01:40.10 1/2 

   
50 m: 56.80 
  
5. Tamarov Arťom 2001 VoSP 01:50.40 1/4 

   
50 m: 50.70 
  
6. Voves Jakub 2001 MoP 01:51.30 1/3 

   
50 m: 49.70 
  
 

10. 100 M muži - 2002 
Čas uzavření výsledků 18.11. 2012 11:07 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr.    
1. Otta Pavel 2002 DuP 01:37.90 2/5 

   
50 m: 44.50 
  
 

10. 100 M muži - 2003 - 2004 
Čas uzavření výsledků 18.11. 2012 11:07 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr.    
 



Podzimní Krajské přebory žactva 2001-2004 
Strana 19 z 51 
SwimRace 3.0 

 

 
www.skmop.cz 
SK Motorlet Praha 

 

11. 100 OPZ ženy - 2001 
Čas uzavření výsledků 18.11. 2012 11:15 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. 
   

1. Muselová Tereza 2001 Boh 01:21.50 4/5 
   

50 m: 38.60 
  
2. Pekařová Julie 2001 SKS 01:22.70 4/3 

   
50 m: 37.30 
  
3. Vojtěchová Josefína 2001 SKS 01:25.30 4/4 

   
50 m: 40.60 
  
4. Čermáková Zuzana 2001 VoSP 01:26.70 4/2 

   
50 m: 41.00 
  
5. Jirmanová Vanesa 2001 MoP 01:27.70 4/1 

   
50 m: 40.70 
  
6. Pičmanová Vendula 2001 SKS 01:32.00 4/6 

   
50 m: 42.40 
  
7. Štolbová Eliška 2001 MoP 01:32.20 3/3 

   
50 m: 43.60 
  
8. Bartošová Sabina 2001 SKS 01:40.40 1/4 

   
50 m: 47.10 
  
9. Novotná Tereza 2001 VoSP 01:43.20 3/2 

   
50 m: 51.60 
  
10. Půlpánová Alžběta 2001 MoP 01:46.60 1/3 

   
50 m: 51.00 
    

 Knapová Amálie 2001 USK diskval.   - SW 6.2 - porušení znakové polohy před obrátkou Z/P 
 

 

11. 100 OPZ ženy - 2002 
Čas uzavření výsledků 18.11. 2012 11:15 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. 
   

1. Venturová Monika 2002 USK 01:45.70 3/5 
   

50 m: 51.40 
  
2. Honzáková Eliška 2002 MoP 01:45.80 3/1 

   
50 m: 50.50 
  
3. Prchalová Markéta 2002 MoP 01:46.40 1/2 

   
50 m: 54.60 
  
4. Pařízková Johana 2002 Boh 01:50.70 2/2 

   
50 m: 56.00 
  
5. Šťastná Eva 2002 VoSP 01:51.50 2/5 

   
50 m: 52.70 
    

 Loučková Zuzana 2002 PSISC diskval.   - SW 7.6 - dohmat 1 rukou na P úseku 
 

Bundilová Kateřina 2002 USK diskval.   - SW 6.2 - porušení znakové polohy před obrátkou Z/P 
 

 

11. 100 OPZ ženy - 2003 - 2004 
Čas uzavření výsledků 18.11. 2012 11:15 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. 
   

1. Mcomber Ella 2003 SPSw 01:45.00 2/4 
   

50 m: 50.50 
  
 



Podzimní Krajské přebory žactva 2001-2004 
Strana 20 z 51 
SwimRace 3.0 

 

 
www.skmop.cz 
SK Motorlet Praha 

 

12. 100 OPZ muži - 2001 
Čas uzavření výsledků 18.11. 2012 11:27 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. 
   

1. Rudněv Ilja  2001 MoP 01:18.90 5/4 
   

50 m: 37.90 
  
2. Kott Josef 2001 MoP 01:27.10 5/2 

   
50 m: 38.20 
  
3. Hrunek Tomáš 2001 Boh 01:29.10 5/5 

   
50 m: 43.30 
  
4. Zeman Jakub 2001 MoP 01:31.90 5/1 

   
50 m: 42.40 
  
5. Švrček Tim 2001 PSISC 01:35.20 5/6 

   
50 m: 45.10 
  
6. Hraba Martin  2001 USK 01:36.30 4/3 

   
50 m: 45.90 
  
7. Voves Jakub 2001 MoP 01:40.40 4/6 

   
50 m: 49.70 
  
8. Tamarov Arťom 2001 VoSP 01:41.70 3/4 

   
50 m: 48.80 
  
9. Žák Jakub 2001 MoP 01:43.20 1/4 

   
50 m: 46.70 
  
10. Volhejn Petr 2001 PSISC 01:43.30 4/5 

   
50 m: 48.30 
  
11. Chrzanowski Tadeáš 2001 USK 01:43.80 4/4 

   
50 m: 50.80 
  
12. Plocek Jan 2001 DuP 01:54.50 2/4 

   
50 m: 55.90 
  
13. Lauda Jan 2001 USK 02:04.10 4/2 

   
50 m: 01:03.80 
  
 

12. 100 OPZ muži - 2002 
Čas uzavření výsledků 18.11. 2012 11:27 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. 
   

1. Smrček Ondřej 2002 MoP 01:22.80 5/3 
   

50 m: 37.70 
  
2. Achedžak Anton 2002 MoP 01:40.30 4/1 

   
50 m: 47.40 
  
3. Webb Benjamin 2002 Boh 01:42.40 3/5 

   
50 m: 51.00 
  
4. Moláček Jan 2002 DuP 01:44.00 2/2 

   
50 m: 50.50 
  
5. Póč Ondřej 2002 VoSP 01:48.20 3/2 

   
50 m: 52.30 
  
6. Červinka Marek  2002 USK 01:48.60 2/5 

   
50 m: 52.60 
  
7. Šolín Pavel 2002 Boh 01:49.60 2/3 

   
50 m: 55.30 
  
 

 



Podzimní Krajské přebory žactva 2001-2004 
Strana 21 z 51 
SwimRace 3.0 

 

 
www.skmop.cz 
SK Motorlet Praha 

 

12. 100 OPZ muži - 2003 - 2004 
Čas uzavření výsledků 18.11. 2012 11:27 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. 
   

1. Žák Matyáš 2003 MoP 01:43.50 3/1 
   

50 m: 48.90 
  
2. Szabó David 2003 MoP 01:44.40 3/6 

   
50 m: 50.40 
  
3. Cihlář Vojt ěch 2003 VoSP 01:45.70 1/2 

   
50 m: 51.60 
  
4. Bašek Dominik 2003 USK 01:55.00 3/3 

   
50 m: 55.80 
    

 Hrdli čka Matěj  2004 SwpPr diskval.   - SW 6.2 - porušení znakové polohy na obrátce 
 

 



Podzimní Krajské přebory žactva 2001-2004 
Strana 22 z 51 
SwimRace 3.0 

 

 
www.skmop.cz 
SK Motorlet Praha 

 

13. 200 VZ ženy - 2001 
Čas uzavření výsledků 18.11. 2012 11:48 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. 
   

1. Firstová Dominika 2001 Olymp 02:58.10 3/2 
   

50 m: 40.70 100 m: 01:27.70 (47.00) 150 m: 02:14.40 (46.70) 
  
2. Nesvadbová Emma 2001 Boh 03:19.30 2/2 

   
50 m: 42.30 100 m: 01:34.20 (51.90) 150 m: 02:28.30 (54.10) 
  
3. Remešová Natálie 2001 Boh 03:28.00 3/5 

   
50 m: 45.80 100 m: 01:39.70 (53.90) 150 m: 02:34.90 (55.20) 
  
4. Půlpánová Alžběta 2001 MoP 03:30.20 2/4 

   
50 m: 46.20 100 m: 01:42.90 (56.70) 150 m: 02:39.90 (57.00) 
  
5. Kopřivová Klára 2001 VoSP 03:36.20 1/2 

   
50 m: 48.30 100 m: 01:44.20 (55.90) 150 m: 02:42.00 (57.80) 
  
 

13. 200 VZ ženy - 2002 
Čas uzavření výsledků 18.11. 2012 11:48 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. 
   

1. Pleskotová Julie 2002 Boh 02:58.50 3/4 
   

50 m: 41.20 100 m: 01:29.20 (48.00) 150 m: 02:16.70 (47.50) 
  
2. Králová Natálie 2002 Olymp 03:02.90 3/3 

   
50 m: 41.20 100 m: 01:29.30 (48.10) 150 m: 02:16.40 (47.10) 
  
3. Miller Teresa 2002 MoP 03:05.20 3/1 

   
50 m: 38.90 100 m: 01:26.20 (47.30) 150 m: 02:15.30 (49.10) 
  
4. Pokorná Anna 2002 MoP 03:20.80 3/6 

   
50 m: 45.00 100 m: 01:36.10 (51.10) 150 m: 02:29.60 (53.50) 
  
5. Frňková Viola 2002 MoP 04:32.90 1/3 

   
50 m: 59.90 100 m: 02:09.90 (01:10.00) 150 m: 03:22.20 (01:12.30) 
  
 

13. 200 VZ ženy - 2003 - 2004 
Čas uzavření výsledků 18.11. 2012 11:48 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr.    
1. Kahounová Tereza 2003 Olymp 03:15.90 2/3 

   
50 m: 40.70 100 m: 01:31.60 (50.90) 150 m: 02:23.80 (52.20) 
  
2. Ticháčková Stella 2003 Boh 03:29.80 2/5 

   
50 m: 46.30 100 m: 01:39.10 (52.80) 150 m: 02:36.20 (57.10) 
  
3. Muselová Veronika 2004 Boh 03:41.70 1/4 

   
50 m: 51.00 100 m: 01:48.60 (57.60) 150 m: 02:47.80 (59.20) 
  
 



Podzimní Krajské přebory žactva 2001-2004 
Strana 23 z 51 
SwimRace 3.0 

 

 
www.skmop.cz 
SK Motorlet Praha 

 

14. 400 VZ muži - 2001 
Čas uzavření výsledků 18.11. 2012 12:21 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. 
   

1. Kupka Vojt ěch 2001 USK 05:04.90 3/3 
   

100 m: 01:13.50 200 m: 02:33.20 (01:19.70) 300 m: 03:50.90 (01:17.70) 
  
2. Vojtěch Jiří 2001 USK 05:23.30 3/4 

   
3. Kačerovský Jakub 2001 VoSP 05:24.60 3/1 

   
100 m: 01:18.20 200 m: 02:41.30 (01:23.10) 300 m: 04:05.20 (01:23.90) 
  
4. Novotný Matyáš 2001 MoP 05:29.20 3/5 

   
100 m: 01:17.10 200 m: 02:40.50 (01:23.40) 300 m: 04:03.20 (01:22.70) 
  
5. Slaboch Jiří 2001 USK 06:10.40 1/4 

   
100 m: 01:28.10 200 m: 03:03.10 (01:35.00) 300 m: 04:37.10 (01:34.00) 
  
6. Hraba Martin  2001 USK 06:20.80 3/6 

   
100 m: 01:28.60 200 m: 03:06.40 (01:37.80) 300 m: 04:46.10 (01:39.70) 
  
7. Banszel Vojtěch 2001 SKS 06:25.90 2/4 

   
100 m: 01:30.50 200 m: 03:10.60 (01:40.10) 300 m: 04:51.70 (01:41.10) 
  
8. Kadlčík Jaromír  2001 DuP 07:35.90 2/2 

   
100 m: 01:44.20 200 m: 03:44.40 (02:00.20) 300 m: 05:45.60 (02:01.20) 
  
 

14. 400 VZ muži - 2002 
Čas uzavření výsledků 18.11. 2012 12:21 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr.    
1. Renc Matěj  2002 MoP 05:35.60 3/2 

   
100 m: 01:19.30 200 m: 02:45.10 (01:25.80) 300 m: 04:11.70 (01:26.60) 
  
2. Otta Pavel 2002 DuP 06:42.70 2/3 

   
100 m: 01:34.10 200 m: 03:19.00 (01:44.90) 300 m: 05:05.90 (01:46.90) 
  
3. Stejskal Ondřej 2002 Olymp 07:10.20 1/3 

   
100 m: 01:41.00 200 m: 03:31.00 (01:50.00) 300 m: 05:22.40 (01:51.40) 
  
4. Hála Lukáš 2002 Boh 07:37.40 2/5 

   
100 m: 01:43.00 200 m: 03:40.50 (01:57.50) 300 m: 05:42.20 (02:01.70) 
  
 

14. 400 VZ muži - 2003 - 2004 
Čas uzavření výsledků 18.11. 2012 12:21 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. 
   

1. Matějka Kryštof  2003 MoP 07:35.40 1/2 
   

100 m: 01:44.70 200 m: 03:41.30 (01:56.60) 300 m: 05:38.00 (01:56.70) 
  
 



Podzimní Krajské přebory žactva 2001-2004 
Strana 24 z 51 
SwimRace 3.0 

 

 
www.skmop.cz 
SK Motorlet Praha 

 

15. 4x 50 PZ ženy -  
Čas uzavření výsledků 18.11. 2012 12:28 

Štafeta Příjmení a jméno Čas
  

1. SKS A Pekařová Julie 35.80   
 

  
  Vojtěchová Josefína 01:19.70  (43.90) 

 
  

  Pičmanová Vendula 01:59.90  (40.20) 
 

  
  Bartošová Sabina 02:37.50   

ruč. měř.   
2. Boh A Ticháčková Stella 46.10   

 
  

  Nesvadbová Emma 01:37.90  (51.80) 
 

  
  Pleskotová Julie 02:21.10  (43.20) 

 
  

  Muselová Tereza 02:54.10   
ruč. měř.   

3. MoP A Jirmanová Vanesa 42.40   
 

  
  Pokorná Anna 01:32.90  (50.50) 

 
  

  Štolbová Eliška 02:20.10  (47.20) 
 

  
  Miller Teresa 02:57.70   

ruč. měř.   
4. VoSP A Novotná Tereza 49.60   

 
  

  Schmidtová Sandra 01:39.90  (50.30) 
 

  
  Čermáková Zuzana 02:21.10  (41.20) 

 
  

  Kopřivová Klára 03:03.90   
ruč. měř.   

5. Boh B Remešová Natálie 51.20   
 

  
  Muselová Veronika ---   

 
  

  Pařízková Johana 02:41.30   
 

  
  Zaňková Tereza 03:24.30   

ruč. měř.   
6. SKS B Hamsíková Klára 56.50   

 
  

  Bedrníková Karolína 02:02.10  (01:05.60) 
 

  
  Tamchýnová Marie 02:49.70  (47.60) 

 
  

  Řezníčková Josefína 03:27.90   
ruč. měř.   

7. MoP B Prchalová Markéta 52.70   
 

  
  Dvořáková Aneta 01:46.40  (53.70) 

 
  

  Honzáková Eliška 02:41.30  (54.90) 
 

  
  Balcarová Julie 03:28.70   

ruč. měř.   
8. MoP C Danilina Ekaterina 52.70   

 
  

  Bartoňová Areta 01:57.60  (01:04.90) 
 

  
  Půlpánová Alžběta 02:55.60  (58.00) 

 
  

  Langmayerová Tereza 03:39.30   
ruč. měř.   

9. VoSP B Machová Veronika 57.20   
 

  
  Rittsteinová Anna 01:50.40  (53.20) 

 
  

  Šťastná Eva 02:47.40  (57.00) 
 

  
  Šulcová Emílie 03:45.10   

ruč. měř.   

 



Podzimní Krajské přebory žactva 2001-2004 
Strana 25 z 51 
SwimRace 3.0 

 

 
www.skmop.cz 
SK Motorlet Praha 

 

16. 4x 50 PZ muži -  
Čas uzavření výsledků 18.11. 2012 12:38 

Štafeta Příjmení a jméno Čas
 

1. MoP A Renc Matěj 37.30   
 

  
  Novotný Matyáš 01:19.60  (42.30)

 
  

  Smrček Ondřej 01:57.60  (38.00)
 

  
  Rudněv Ilja 02:28.90   

ruč. měř.   
2. MoP B Kott Josef 39.60   

 
  

  Voves Jakub 01:31.40  (51.80)
 

  
  Zeman Jakub 02:14.10  (42.70)

 
  

  Achedžak Anton 02:54.60   
ruč. měř.   

3. Boh A Klessy Erik 45.90   
 

  
  Chalupa Jakub 01:33.50  (47.60)

 
  

  Hrunek Tomáš 02:19.80  (46.30)
 

  
  Vrána Miroslav 02:59.50   

ruč. měř.   
4. VoSP A Póč Ondřej 49.80   

 
  

  Ptáček Marek 01:43.00  (53.20)
 

  
  Tamarov Arťom 02:32.90  (49.90)

 
  

  Kačerovský Jakub 03:03.00   
ruč. měř.   

5. DuP Plocek Jan 48.00   
 

  
  Moláček Jan 01:43.60  (55.60)

 
  

  Otta Pavel 02:23.50  (39.90)
 

  
  Kadlčík Jaromír 03:06.50   

ruč. měř.   
6. MoP C Szabó David 48.60   

 
  

  Špaňár Ondřej 01:42.40  (53.80)
 

  
  Žák Matyáš 02:33.00  (50.60)

 
  

  Sedláček Matyáš 03:13.00   
ruč. měř.   

7. Boh B Horský Kryštof 48.60   
 

  
  Webb Benjamin 01:40.00  (51.40)

 
  

  Šolín Pavel 02:38.90  (58.90)
 

  
  Tarhoniy Olexander 03:24.80    
8. VoSP B Němeček Vít 56.30   

 
  

  Myron Kristian 01:47.70  (51.40)
 

  
  Cihlář Vojtěch 02:44.00  (56.30)

 
  

  Tuček Tomáš 03:26.10    
 



Podzimní Krajské přebory žactva 2001-2004 
Strana 26 z 51 
SwimRace 3.0 

 

 
www.skmop.cz 
SK Motorlet Praha 

 

17. 800 VZ ženy - 2001 
Čas uzavření výsledků 18.11. 2012 12:03 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. 
   

1. Muselová Tereza 2001 Boh 11:45.50 1/3 
   

100 m: 
01:23.80 

200 m: 02:53.90 
(01:30.10) 

300 m: 04:23.00 
(01:29.10) 

400 m: 05:53.70 
(01:30.70) 

500 m: 
06:37.30 
(43.60) 

600 m: 08:07.30 
(01:30.00) 

700 m: 09:37.70 
(01:30.40) 

 

 

2. Vebrová Berenika 2001 USK 14:25.20 1/4 
   

100 m: 
01:39.00 

200 m: 03:28.00 
(01:49.00) 

300 m: 05:18.80 
(01:50.80) 

400 m: 07:09.60 
(01:50.80) 

500 m: 09:00.20 
(01:50.60) 

600 m: 10:49.30 
(01:49.10) 

700 m: 12:39.20 
(01:49.90) 

  
 



Podzimní Krajské přebory žactva 2001-2004 
Strana 27 z 51 
SwimRace 3.0 

 

 
www.skmop.cz 
SK Motorlet Praha 

 

18. 100 VZ muži - 2001 
Čas uzavření výsledků 18.11. 2012 14:44 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. 
   

1. Kačerovský Jakub 2001 VoSP 01:05.70 11/3 
   

50 m: 31.80 
  
2. Vojtěch Jiří 2001 USK 01:10.90 11/4 

   
50 m: 33.70 
  
3. Novotný Matyáš 2001 MoP 01:13.00 11/1 

   
50 m: 34.70 
  
4. Hrunek Tomáš 2001 Boh 01:14.50 11/5 

   
50 m: 35.40 
  
5. Houška Filip 2001 PORPr 01:17.80 11/6 

   
50 m: 37.80 
  
6. Kott Josef 2001 MoP 01:20.90 10/3 

   
50 m: 38.00 
  
7. Nedvídek Adam 2001 Olymp 01:21.80 10/2 

   
50 m: 39.10 
  
8. Klessy Erik 2001 Boh 01:23.90 10/5 

   
50 m: 40.60 
  
9. Banszel Vojtěch 2001 SKS 01:24.00 9/3 

   
50 m: 39.50 
  
10. Voves Jakub 2001 MoP 01:27.90 9/4 

   
50 m: 42.10 
  
11. Karpenko Alexej 2001 Olymp 01:29.30 9/6 

   
50 m: 40.70 
  
12. Vrána Miroslav 2001 Boh 01:30.80 9/1 

   
50 m: 43.60 
  
13. Tarhoniy Olexander 2001 Boh 01:34.20 2/6 

   
50 m: 44.00 
  
14. Myron Kristian  2001 VoSP 01:35.80 4/2 

   
50 m: 43.30 
  
15. Chalupa Jakub 2001 Boh 01:36.30 8/3 

   
50 m: 45.50 
  
16. Žák Jakub 2001 MoP 01:37.00 7/2 

   
50 m: 46.20 
  
17. Coubal Patrik 2001 DuP 01:38.10 5/5 

   
50 m: 45.70 
  
18. Tamarov Arťom 2001 VoSP 01:39.40 10/1 

   
50 m: 42.10 
  
19. Volhejn Petr 2001 PSISC 01:41.50 8/6 

   
50 m: 46.80 
  
20. Kadlčík Jaromír  2001 DuP 01:42.90 6/5 

   
50 m: 46.20 
  
21. Ort Tobias 2001 Boh 01:48.70 3/1 

   
50 m: 48.60 
  
22. Rasche Milan 2001 PSISC 01:49.20 7/1 

   
50 m: 49.60 
  
23. Rádl Daniel 2001 Boh 01:55.60 1/2 

   
50 m: 55.70 
  
24. Hošek Jan 2001 Boh 02:55.60 3/5 

   
50 m: 11.60 
    

 Ohaimhirgin Cillian  2001 PSISC diskval.   - Nenastoupil 
 



Podzimní Krajské přebory žactva 2001-2004 
Strana 28 z 51 
SwimRace 3.0 

 

 
www.skmop.cz 
SK Motorlet Praha 

 

 

18. 100 VZ muži - 2002 
Čas uzavření výsledků 18.11. 2012 14:44 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. 
   

1. Renc Matěj  2002 MoP 01:11.80 11/2 
   

50 m: 34.20 
  
2. Otta Pavel 2002 DuP 01:23.50 10/4 

   
50 m: 40.90 
  
3. Webb Benjamin 2002 Boh 01:26.60 10/6 

   
50 m: 41.90 
  
4. Achedžak Anton 2002 MoP 01:31.80 9/2 

   
50 m: 42.80 
  
5. Červinka Marek  2002 USK 01:35.30 3/2 

   
50 m: 44.40 
  
6. Póč Ondřej 2002 VoSP 01:36.90 8/2 

  
rozh. vrch. rozh. 

50 m: 46.00 
  
7. Moláček Jan 2002 DuP 01:36.90 8/5 

  
rozh. vrch. rozh. 

50 m: 45.50 
  
8. Tuček Tomáš 2002 VoSP 01:37.80 6/3 

   
50 m: 45.60 
  
9. Stejskal Ondřej 2002 Olymp 01:39.20 7/3 

   
50 m: 47.50 
  
10. Hála Lukáš 2002 Boh 01:39.60 6/2 

   
50 m: 47.40 
  
11. Pecánek Richard 2002 MoP 01:40.50 7/4 

   
50 m: 46.90 
  
12. Svoboda Tobiáš 2002 Boh 01:40.90 7/6 

   
50 m: 46.60 
  
13. Gregor Damian 2002 MoP 01:42.80 4/3 

   
50 m: 47.70 
  
14. Ludvík Adam 2002 SKS 01:43.00 2/1 

   
50 m: 48.00 
  
15. Vaništa Vojtěch 2002 SKS 01:45.30 5/3 

   
50 m: 46.90 
  
16. Trčka Vojt ěch 2002 Boh 01:51.00 5/4 

   
50 m: 50.10 
  
17. Ptáček Marek 2002 VoSP 01:54.30 5/1 

   
50 m: 54.00 
  
18. Schwetter Jakub 2002 SKS 02:05.20 2/4 

   
50 m: 55.80 
  
 

 



Podzimní Krajské přebory žactva 2001-2004 
Strana 29 z 51 
SwimRace 3.0 

 

 
www.skmop.cz 
SK Motorlet Praha 

 

18. 100 VZ muži - 2003 - 2004 
Čas uzavření výsledků 18.11. 2012 14:44 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. 
   

1. Cihlář Vojt ěch 2003 VoSP 01:33.20 8/4 
   

50 m: 45.10 
  
2. Špaňár Ondřej 2004 MoP 01:35.20 7/5 

   
50 m: 44.20 
  
3. Děrgačev Timofej 2003 MoP 01:35.30 6/4 

   
50 m: 45.10 
  
4. Žák Matyáš 2003 MoP 01:35.60 9/5 

   
50 m: 43.40 
  
5. Burian Vojt ěch 2003 SKS 01:37.00 2/5 

   
50 m: 44.70 
  
6. Horský Kryštof 2003 Boh 01:38.50 8/1 

   
50 m: 45.40 
  
7. Hrdli čka Matěj  2004 SwpPr 01:39.10 1/3 

   
50 m: 45.70 
  
8. Bašek Dominik 2003 USK 01:43.00 6/1 

   
50 m: 47.20 
  
9. Novotný Robert 2004 MoP 01:45.30 5/6 

   
50 m: 49.10 
  
10. Slanina Filip 2003 USK 01:46.90 1/4 

   
50 m: 46.80 
  
11. Uiblein Samuel 2004 MoP 01:55.00 2/2 

   
50 m: 54.90 
  
12. Judickij Michal  2004 Boh 01:56.40 4/1 

   
50 m: 54.80 
  
13. Dračka Vojt ěch 2003 Boh 02:04.20 4/4 

   
50 m: 59.80 
  
14. Kuča Adam 2003 Boh 02:07.40 4/6 

   
50 m: 56.90 
  
15. Pleskač Jakub 2004 MoP 02:12.80 3/6 

   
50 m: 59.80 
  
16. Melichárek Šimon 2004 Boh 02:14.00 3/3 

   
50 m: 57.80 
  
17. Červenka Adam 2003 Boh 02:21.40 4/5 

   
50 m: 01:05.50 
  
18. Srb Štěpán 2004 Boh 02:21.90 3/4 

   
50 m: 01:03.80 
  
19. Pleskač Jan 2004 MoP 02:38.60 2/3 

   
50 m: 01:10.10 
    

 Chernichenko Maksym 2003 Boh diskval.   - SW 5.2 - obrátka bez doteku 
 

 



Podzimní Krajské přebory žactva 2001-2004 
Strana 30 z 51 
SwimRace 3.0 

 

 
www.skmop.cz 
SK Motorlet Praha 

 

19. 100 VZ ženy - 2001 
Čas uzavření výsledků 18.11. 2012 15:00 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. 
   

1. Muselová Tereza 2001 Boh 01:13.90 7/3 
   

50 m: 34.40 
  
2. Knapová Amálie 2001 USK 01:20.70 5/3 

   
50 m: 38.90 
  
3. Hobden Tereza 2001 PSISC 01:21.30 7/5 

   
50 m: 38.90 
  
4. Pičmanová Vendula 2001 SKS 01:23.10 6/3 

   
50 m: 38.50 
  
5. Firstová Dominika 2001 Olymp 01:24.60 7/6 

   
50 m: 40.80 
  
6. Štolbová Eliška 2001 MoP 01:26.40 4/1 

   
50 m: 40.20 
  
7. Nesvadbová Emma 2001 Boh 01:29.40 5/6 

   
50 m: 42.00 
  
8. Tamchýnová Marie 2001 SKS 01:30.20 6/1 

   
50 m: 41.70 
  
9. Remešová Natálie 2001 Boh 01:33.70 6/4 

   
50 m: 43.80 
  
10. Kopřivová Klára 2001 VoSP 01:38.40 3/6 

   
50 m: 48.20 
  
11. Půlpánová Alžběta 2001 MoP 01:38.60 1/2 

   
50 m: 46.50 
  
12. Strebel Moira 2001 PSISC 01:44.50 3/5 

   
50 m: 49.20 
  
13. Dudová Tereza 2001 SKS 01:45.20 1/1 

   
50 m: 46.70 
  
 

 



Podzimní Krajské přebory žactva 2001-2004 
Strana 31 z 51 
SwimRace 3.0 

 

 
www.skmop.cz 
SK Motorlet Praha 

 

19. 100 VZ ženy - 2002 
Čas uzavření výsledků 18.11. 2012 15:00 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. 
   

1. Pleskotová Julie 2002 Boh 01:24.60 7/4 
   

50 m: 39.50 
  
2. Miller Teresa 2002 MoP 01:26.40 7/1 

   
50 m: 39.30 
  
3. Králová Natálie 2002 Olymp 01:26.70 7/2 

   
50 m: 41.10 
  
4. Bujárková Tereza 2002 Olymp 01:26.80 6/2 

   
50 m: 40.60 
  
5. Řezníčková Josefína 2002 SKS 01:28.70 6/5 

   
50 m: 40.20 
  
6. Prchalová Markéta 2002 MoP 01:34.30 6/6 

   
50 m: 45.10 
  
7. Vrátná Štěpánka 2002 MoP 01:37.40 3/3 

   
50 m: 45.30 
  
8. Honzáková Eliška 2002 MoP 01:37.60 5/1 

   
50 m: 45.10 
  
9. Bundilová Kateřina 2002 USK 01:37.90 3/4 

   
50 m: 45.70 
  
10. Loučková Zuzana 2002 PSISC 01:38.00 4/4 

   
50 m: 45.40 
  
11. Pařízková Johana 2002 Boh 01:39.60 3/1 

   
50 m: 45.30 
  
12. Šťastná Eva 2002 VoSP 01:43.40 4/6 

   
50 m: 47.60 
  
13. Gharibyan Amálka 2002 SKS 01:44.10 1/6 

   
50 m: 45.40 
  
14. Venturová Monika 2002 USK 01:45.20 5/4 

   
50 m: 46.90 
  
15. Machová Veronika 2002 VoSP 01:51.50 2/4 

   
50 m: 53.10 
  
16. Marková Tereza 2002 SKS 02:00.10 2/3 

   
50 m: 55.30 
  
17. Zaňková Tereza 2002 Boh 02:02.10 4/3 

   
50 m: 50.80 
  
18. Frňková Viola 2002 MoP 02:05.50 2/5 

   
50 m: 57.20 
  
 

 



Podzimní Krajské přebory žactva 2001-2004 
Strana 32 z 51 
SwimRace 3.0 

 

 
www.skmop.cz 
SK Motorlet Praha 

 

19. 100 VZ ženy - 2003 - 2004 
Čas uzavření výsledků 18.11. 2012 15:00 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. 
   

1. Kahounová Tereza 2003 Olymp 01:28.70 5/5 
   

50 m: 41.80 
  
2. Ticháčková Stella 2003 Boh 01:37.50 5/2 

   
50 m: 45.70 
  
3. Kyselová Kateřina 2003 Olymp 01:38.10 4/2 

   
50 m: 44.60 
  
4. Dvořáková Aneta 2003 MoP 01:39.50 1/5 

   
50 m: 44.10 
  
5. Muselová Veronika 2004 Boh 01:42.40 4/5 

   
50 m: 47.30 
  
6. Langmayerová Tereza 2004 MoP 01:46.00 1/3 

   
50 m: 46.60 
  
7. Štěpánková Marie 2004 Olymp 01:46.70 2/2 

   
50 m: 49.80 
  
8. Bedrníková Karolína 2003 SKS 01:48.40 1/4 

   
50 m: 47.80 
  
9. Bartoňová Areta 2003 MoP 01:54.50 2/1 

   
50 m: 52.90 
  
10. Jarešová Michaela 2003 Boh 02:02.30 3/2 

   
50 m: 55.20 
  
 



Podzimní Krajské přebory žactva 2001-2004 
Strana 33 z 51 
SwimRace 3.0 

 

 
www.skmop.cz 
SK Motorlet Praha 

 

20. 100 P muži - 2001 
Čas uzavření výsledků 18.11. 2012 15:11 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. 
   

1. Rudněv Ilja  2001 MoP 01:27.50 5/3 
   

50 m: 40.80 
  
2. Novotný Matyáš 2001 MoP 01:32.10 5/4 

   
50 m: 43.20 
  
3. Hrunek Tomáš 2001 Boh 01:35.10 5/2 

   
50 m: 45.30 
  
4. Zeman Jakub 2001 MoP 01:40.40 5/5 

   
50 m: 46.50 
  
5. Nedvídek Adam 2001 Olymp 01:44.50 4/3 

   
50 m: 50.30 
  
6. Chalupa Jakub 2001 Boh 01:46.50 4/4 

   
50 m: 50.30 
  
7. Švrček Tim 2001 PSISC 01:47.30 4/1 

   
50 m: 51.80 
  
8. Volhejn Petr 2001 PSISC 01:47.70 4/2 

   
50 m: 50.70 
  
9. Vrána Miroslav 2001 Boh 01:48.00 3/3 

   
50 m: 50.40 
  
10. Chrzanowski Tadeáš 2001 USK 01:53.30 5/1 

   
50 m: 54.10 
  
11. Stočes Dominik 2001 USK 01:53.40 1/5 

   
50 m: 52.10 
  
12. Tamarov Arťom 2001 VoSP 01:57.50 4/6 

   
50 m: 56.40 
  
13. Myron Kristian  2001 VoSP 02:01.40 2/5 

   
50 m: 57.40 
  
14. Lauda Jan 2001 USK 02:06.40 5/6 

   
50 m: 59.60 
  
15. Coubal Patrik 2001 DuP 02:08.30 2/2 

   
50 m: 57.80 
  
16. Žák Jakub 2001 MoP 02:10.90 2/1 

   
50 m: 01:03.20 
  
17. Rasche Milan 2001 PSISC 02:17.00 3/5 

   
50 m: 01:04.60 
  
 

 



Podzimní Krajské přebory žactva 2001-2004 
Strana 34 z 51 
SwimRace 3.0 

 

 
www.skmop.cz 
SK Motorlet Praha 

 

20. 100 P muži - 2002 
Čas uzavření výsledků 18.11. 2012 15:11 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. 
   

1. Macháček Samuel 2002 MoP 01:42.80 2/6 
   

50 m: 48.00 
  
2. Webb Benjamin 2002 Boh 01:53.40 3/4 

   
50 m: 54.00 
  
3. Šolín Pavel 2002 Boh 01:56.30 3/1 

   
50 m: 54.40 
  
4. Ptáček Marek 2002 VoSP 01:56.50 3/2 

   
50 m: 55.30 
  
5. Gröger Oliver 2002 SKS 01:58.50 1/2 

   
50 m: 55.30 
  
6. Schwetter Jakub 2002 SKS 02:01.50 1/4 

   
50 m: 56.90 
  
7. Moláček Jan 2002 DuP 02:01.80 2/3 

   
50 m: 58.70 
    

 Gregor Damian 2002 MoP diskval.   - SW 7.3 - nesouměrný pohyb paží, SW7.6 - dohmat 1 rukou 
 

 

20. 100 P muži - 2003 - 2004 
Čas uzavření výsledků 18.11. 2012 15:11 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr.    
1. Szabó David 2003 MoP 01:47.60 4/5 

   
50 m: 50.90 
  
2. Matějka Kryštof  2003 MoP 02:01.00 3/6 

   
50 m: 58.20 
    

 Bella Miroslav 2003 USK diskval.   - SW7.6 - dohmat 1 rukou 
 

Němeček Vít 2003 VoSP diskval.   - SW 7.3 - tři záběry po vodou po startu 
 

 



Podzimní Krajské přebory žactva 2001-2004 
Strana 35 z 51 
SwimRace 3.0 

 

 
www.skmop.cz 
SK Motorlet Praha 

 

21. 100 P ženy - 2001 
Čas uzavření výsledků 18.11. 2012 15:23 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. 
   

1. Čermáková Zuzana 2001 VoSP 01:31.40 5/4 
   

50 m: 43.60 
  
2. Vojtěchová Josefína 2001 SKS 01:32.40 5/2 

   
50 m: 44.10 
  
3. Hobden Tereza 2001 PSISC 01:36.20 5/1 

   
50 m: 45.10 
  
4. Jirmanová Vanesa 2001 MoP 01:38.00 5/5 

   
50 m: 45.90 
  
5. Novotná Tereza 2001 VoSP 01:45.10 5/6 

   
50 m: 50.00 
  
6. Remešová Natálie 2001 Boh 01:52.50 4/3 

   
50 m: 52.30 
  
7. Bartošová Sabina 2001 SKS 01:52.60 1/6 

   
50 m: 51.10 
  
8. Vebrová Berenika 2001 USK 01:54.70 3/1 

   
50 m: 53.30 
  
9. Nesvadbová Emma 2001 Boh 01:55.90 2/4 

   
50 m: 54.60 
  
10. Kopřivová Klára 2001 VoSP 01:57.60 2/6 

   
50 m: 56.90 
  
11. Půlpánová Alžběta 2001 MoP 02:01.00 1/5 

   
50 m: 55.80 
  
12. Strebel Moira 2001 PSISC 02:04.00 5/3 

   
50 m: 58.10 
  
 

21. 100 P ženy - 2002 
Čas uzavření výsledků 18.11. 2012 15:23 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr.    
1. Bujárková Tereza 2002 Olymp 01:47.90 3/3 

   
50 m: 52.10 
  
2. Pokorná Anna 2002 MoP 01:52.00 4/2 

   
50 m: 52.00 
  
3. Pařízková Johana 2002 Boh 01:52.50 4/1 

   
50 m: 53.30 
  
4. Hlaváčová Zuzana 2002 USK 01:52.70 1/3 

   
50 m: 51.50 
  
5. Miller Teresa 2002 MoP 01:55.30 2/2 

   
50 m: 54.60 
  
6. Honzáková Eliška 2002 MoP 01:57.00 4/5 

   
50 m: 56.00 
  
7. Frňková Viola 2002 MoP 02:01.70 1/2 

   
50 m: 55.90 
  
8. Vrátná Štěpánka 2002 MoP 02:03.90 2/3 

   
50 m: 57.30 
  
9. Zaňková Tereza 2002 Boh 02:07.00 3/6 

   
50 m: 59.90 
    

 Prchalová Markéta 2002 MoP diskval.   - SW 4.4 - předčasný start 
 



Podzimní Krajské přebory žactva 2001-2004 
Strana 36 z 51 
SwimRace 3.0 

 

 
www.skmop.cz 
SK Motorlet Praha 

 

 

21. 100 P ženy - 2003 - 2004 
Čas uzavření výsledků 18.11. 2012 15:23 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. 
   

1. Schmidtová Sandra 2003 VoSP 01:52.30 4/6 
   

50 m: 53.10 
  
2. Muselová Veronika 2004 Boh 01:54.70 3/5 

   
50 m: 54.20 
  
3. Tóthová Tereza 2003 MoP 01:55.60 2/5 

   
50 m: 54.90 
  
4. - 5. Balcarová Julie 2003 MoP 01:57.30 2/1 

   
50 m: 55.20 
  
4. - 5. Kahounová Tereza 2003 Olymp 01:57.30 3/4 

   
50 m: 56.00 
  
6. Rittsteinová Anna 2004 VoSP 01:58.90 3/2 

   
50 m: 56.00 
  
7. Danilina Ekaterina 2004 MoP 02:05.60 1/1 

   
50 m: 58.10 
  
8. Šulcová Emílie 2004 VoSP 02:22.80 1/4 

   
 



Podzimní Krajské přebory žactva 2001-2004 
Strana 37 z 51 
SwimRace 3.0 

 

 
www.skmop.cz 
SK Motorlet Praha 

 

22. 200 Z muži - 2001 
Čas uzavření výsledků 18.11. 2012 15:37 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. 
   

1. Kupka Vojt ěch 2001 USK 02:49.40 1/1 
   

50 m: 39.90 100 m: 01:23.50 (43.60) 150 m: 02:06.70 (43.20) 
  
2. Kott Josef 2001 MoP 03:03.50 1/3 

   
50 m: 43.20 100 m: 01:29.30 (46.10) 150 m: 02:16.60 (47.30) 
  
3. Slaboch Jiří 2001 USK 03:14.00 1/4 

   
50 m: 44.90 100 m: 01:33.70 (48.80) 150 m: 02:25.20 (51.50) 
  
4. Hraba Martin  2001 USK 03:21.50 1/2 

   
50 m: 46.70 100 m: 01:37.80 (51.10) 150 m: 02:30.40 (52.60) 
  
5. Banszel Vojtěch 2001 SKS 03:26.30 1/5 

   
50 m: 48.20 100 m: 01:41.50 (53.30) 150 m: 02:34.50 (53.00) 
  
6. Ohaimhirgin Cillian  2001 PSISC 03:53.40 1/6 

   
50 m: 54.60 100 m: 01:54.20 (59.60) 150 m: 02:57.10 (01:02.90) 
  
 



Podzimní Krajské přebory žactva 2001-2004 
Strana 38 z 51 
SwimRace 3.0 

 

 
www.skmop.cz 
SK Motorlet Praha 

 

23. 200 Z ženy - 2001 
Čas uzavření výsledků 18.11. 2012 15:37 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. 
   

1. Pekařová Julie 2001 SKS 02:49.20 1/3 
   

50 m: 40.30 100 m: 01:24.60 (44.30) 150 m: 02:08.10 (43.50) 
  
2. Firstová Dominika 2001 Olymp 03:21.90 1/4 

   
50 m: 48.60 100 m: 01:39.70 (51.10) 150 m: 02:32.50 (52.80) 
  
3. Štolbová Eliška 2001 MoP 03:22.60 1/2 

   
50 m: 47.70 100 m: 01:39.10 (51.40) 150 m: 02:32.20 (53.10) 
  
4. Pičmanová Vendula 2001 SKS 03:26.10 1/5 

   
50 m: 46.90 100 m: 01:41.30 (54.40) 150 m: 02:33.50 (52.20) 
  
 



Podzimní Krajské přebory žactva 2001-2004 
Strana 39 z 51 
SwimRace 3.0 

 

 
www.skmop.cz 
SK Motorlet Praha 

 

24. 50 Z muži - 2002 
Čas uzavření výsledků 18.11. 2012 15:59 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. 
   

1. Smrček Ondřej 2002 MoP 37.00 7/4 
   

2. Renc Matěj  2002 MoP 37.10 7/3 
   

3. Tuček Tomáš 2002 VoSP 47.80 7/6 
   

4. Svoboda Tobiáš 2002 Boh 48.50 6/3 
   

5. Webb Benjamin 2002 Boh 48.70 6/2 
   

6. Macháček Samuel 2002 MoP 48.90 1/3 
   

7. Póč Ondřej 2002 VoSP 49.70 6/4 
   

8. Hála Lukáš 2002 Boh 50.80 5/1 
   

9. Stejskal Ondřej 2002 Olymp 51.60 5/3 
   

10. Ludvík Adam 2002 SKS 51.70 1/5 
   

11. Pecánek Richard 2002 MoP 53.80 6/1 
   

12. Šolín Pavel 2002 Boh 55.40 5/2 
   

13. Gregor Damian 2002 MoP 55.80 5/5 
   

14. Ptáček Marek 2002 VoSP 01:01.10 3/3 
   

15. Čermák Tomáš 2002 Boh 01:01.90 2/2 
     

 Gröger Oliver 2002 SKS diskval.   - SW 6.2 - porušení znakové polohy 
 

Tr čka Vojt ěch 2002 Boh diskval.   - Nenastoupil 
 

 

24. 50 Z muži - 2003 - 2004 
Čas uzavření výsledků 18.11. 2012 15:59 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr.    
1. Sedláček Matyáš 2003 MoP 46.60 7/1 

   
2. Cihlář Vojt ěch 2003 VoSP 49.10 7/5 

   
3. Horský Kryštof 2003 Boh 50.40 7/2 

   
4. Bašek Dominik 2003 USK 51.00 6/6 

   
5. Judickij Michal  2004 Boh 55.30 4/5 

   
6. Melichárek Šimon 2004 Boh 58.20 2/3 

   
7. Chernichenko Maksym 2003 Boh 01:00.30 5/6 

   
8. Loučka Martin  2004 PSISC 01:02.00 4/3 

   
9. Slanina Filip 2003 USK 01:02.60 1/1 

   
10. Dračka Vojt ěch 2003 Boh 01:03.30 3/5 

   
11. Němeček Vít 2003 VoSP 01:04.00 2/4 

   
12. Červenka Adam 2003 Boh 01:07.30 3/4 

   
13. Machek Přemysl 2003 Boh 01:07.60 4/2 

   
14. Pleskač Jakub 2004 MoP 01:13.50 2/5 

   
15. Pleskač Jan 2004 MoP 01:16.70 2/1 

     

 Bella Miroslav 2003 USK diskval.   - Nenastoupil 
 

Hager Matteo 2003 Boh diskval.   - porušení znakové polohy při obrátce 
 

Uiblein Samuel 2004 MoP diskval.   - SW 6.2 - porušení znakové polohy 
 

Srb Štěpán 2004 Boh diskval.   - SW 6.2 - porušení znakové polohy 
 

Kuča Adam 2003 Boh diskval.   - SW 6.2 - porušení znakové polohy 
 

Novotný Robert 2004 MoP diskval.   - SW 6.2 - porušení znakové polohy 
 

Burian Vojt ěch 2003 SKS diskval.   - SW 6.4 - obrátka bez doteku 
 

Děrgačev Timofej 2003 MoP diskval.   - SW 6.4 - obrátka bez doteku 
 

 



Podzimní Krajské přebory žactva 2001-2004 
Strana 40 z 51 
SwimRace 3.0 

 

 
www.skmop.cz 
SK Motorlet Praha 

 

25. 50 Z ženy - 2002 
Čas uzavření výsledků 18.11. 2012 16:10 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. 
   

1. Pleskotová Julie 2002 Boh 42.70 8/3 
   

2. Králová Natálie 2002 Olymp 45.40 8/2 
   

3. Bujárková Tereza 2002 Olymp 46.60 8/1 
   

4. Miller Teresa 2002 MoP 47.00 7/2 
   

5. Loučková Zuzana 2002 PSISC 47.90 8/6 
   

6. Šťastná Eva 2002 VoSP 48.60 6/3 
   

7. Pokorná Anna 2002 MoP 48.80 8/5 
   

8. Machová Kristýna 2002 Boh 50.00 3/6 
   

9. Pařízková Johana 2002 Boh 50.40 7/1 
   

10. Bakošová Františka 2002 Boh 51.60 4/6 
   

11. Vrátná Štěpánka 2002 MoP 53.80 7/6 
   

12. Zaňková Tereza 2002 Boh 53.90 7/3 
   

13. Hlaváčová Zuzana 2002 USK 54.70 5/3 
   

14. Prchalová Markéta 2002 MoP 55.00 2/4 
   

15. Hamsíková Klára 2002 SKS 57.20 3/1 
   

16. Machová Veronika 2002 VoSP 58.10 5/6 
   

17. Frňková Viola 2002 MoP 58.90 2/5 
     

 Onderková Natálie 2002 USK diskval.   - SW 6.5 - porušení znakové polohy 
 

 

25. 50 Z ženy - 2003 - 2004 
Čas uzavření výsledků 18.11. 2012 16:10 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr.    
1. Ticháčková Stella 2003 Boh 45.30 8/4 

   
2. Smutná Marie 2003 USK 48.90 6/1 

   
3. Schmidtová Sandra 2003 VoSP 50.40 7/4 

   
4. Dvořáková Aneta 2003 MoP 51.60 2/1 

   
5. Danilina Ekaterina 2004 MoP 52.50 6/4 

   
6. - 7. Braun Ana 2003 SPSw 52.60 6/6 

   
6. - 7. Kyselová Kateřina 2003 Olymp 52.60 6/2 

   
8. Jirmanová Sofie 2004 MoP 54.40 5/4 

   
9. - 10. Stejskalová Barbora 2003 ČPŠ 55.70 3/4 

   
9. - 10. Tóthová Tereza 2003 MoP 55.70 4/4 

   
11. Balcarová Julie 2003 MoP 55.90 4/3 

   
12. - 13. Bedrníková Karolína 2003 SKS 56.50 3/5 

   
12. - 13. Bartoňová Areta 2003 MoP 56.50 7/5 

   
14. Štěpánková Marie 2004 Olymp 57.00 4/1 

   
15. - 16. Dohnalová Vanda 2003 USK 59.70 5/2 

   
15. - 16. Rittsteinová Anna 2004 VoSP 59.70 5/1 

   
17. Jarešová Michaela 2003 Boh 59.80 6/5 

   
18. Stočesová Sandra 2004 USK 01:00.10 2/6 

   
19. Tichá Adéla 2003 ČPŠ 01:00.60 3/2 

   
20. Langmayerová Tereza 2004 MoP 01:01.10 5/5 

   
21. Němcová Ellen 2003 USK 01:02.70 1/1 

   
22. Strebel Delanie 2004 PSISC 01:02.80 4/5 

   
23. Jelínková Natálie 2003 ČPŠ 01:03.80 1/6 

   



Podzimní Krajské přebory žactva 2001-2004 
Strana 41 z 51 
SwimRace 3.0 

 

 
www.skmop.cz 
SK Motorlet Praha 

 

24. Půlpánová Viktorie 2004 MoP 01:05.90 2/2 
   

25. Šulcová Emílie 2004 VoSP 01:08.20 1/2 
   

26. Doubková Barbora 2003 Boh 01:10.60 3/3 
     

 Bambousková Josefína 2003 ČPŠ diskval.   - SW 6.5 - porušení znakové polohy 
 

Švarcová Magdaléna 2003 USK diskval.   - SW 6.4 - obrátka bez doteku 
 

Janoušková Lucie 2004 USK diskval.   - Nenastoupil 
 

 



Podzimní Krajské přebory žactva 2001-2004 
Strana 42 z 51 
SwimRace 3.0 

 

 
www.skmop.cz 
SK Motorlet Praha 

 

26. 50 M muži - 2001 
Čas uzavření výsledků 18.11. 2012 16:15 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. 
   

1. Kačerovský Jakub 2001 VoSP 35.30 3/3 
   

2. Vojtěch Jiří 2001 USK 35.80 3/4 
   

3. Kott Josef 2001 MoP 41.40 3/1 
   

4. Švrček Tim 2001 PSISC 47.80 2/5 
   

5. Voves Jakub 2001 MoP 50.40 3/6 
     

 Myron Kristian  2001 VoSP diskval.   - SW 8.3 - kraulové kopy 
 

Tamarov Arťom 2001 VoSP diskval.   - SW 8.2 - kraulový a prsový záběr pažemi po startu 
 

Kadlčík Jaromír  2001 DuP diskval.   - Nenastoupil 
 

 

26. 50 M muži - 2002 
Čas uzavření výsledků 18.11. 2012 16:15 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr.    
1. Otta Pavel 2002 DuP 39.10 3/5 

   
2. Smrček Ondřej 2002 MoP 39.20 3/2 

   
3. Achedžak Anton 2002 MoP 51.40 1/3 

   
4. Kalous Filip 2002 ČPŠ 55.00 1/5 

   
5. Moláček Jan 2002 DuP 56.60 1/4 

   
6. Červinka Marek  2002 USK 56.70 2/1 

   
7. Póč Ondřej 2002 VoSP 57.60 2/6 

   
 

26. 50 M muži - 2003 - 2004 
Čas uzavření výsledků 18.11. 2012 16:15 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. 
   

1. Žák Matyáš 2003 MoP 52.40 2/2 
   

2. Hrdli čka Matěj  2004 SwpPr 56.70 1/1 
   

 



Podzimní Krajské přebory žactva 2001-2004 
Strana 43 z 51 
SwimRace 3.0 

 

 
www.skmop.cz 
SK Motorlet Praha 

 

27. 50 M ženy - 2001 
Čas uzavření výsledků 18.11. 2012 16:18 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. 
   

1. Jirmanová Vanesa 2001 MoP 37.70 3/4 
   

2. Muselová Tereza 2001 Boh 38.20 3/3 
   

3. Pičmanová Vendula 2001 SKS 39.10 3/1 
   

4. Vojtěchová Josefína 2001 SKS 39.50 3/2 
   

5. Čermáková Zuzana 2001 VoSP 40.80 3/5 
   

6. Knapová Amálie 2001 USK 45.60 2/3 
   

7. Vebrová Berenika 2001 USK 47.50 2/4 
   

8. Tamchýnová Marie 2001 SKS 49.80 2/2 
   

9. Kopřivová Klára 2001 VoSP 51.90 1/2 
   

 

27. 50 M ženy - 2002 
Čas uzavření výsledků 18.11. 2012 16:18 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr.    
1. Pleskotová Julie 2002 Boh 43.70 3/6 

   
2. Honzáková Eliška 2002 MoP 53.20 2/1 

   
3. Bláhová Terezie 2002 ČPŠ 54.00 1/4 

   
4. Loučková Zuzana 2002 PSISC 55.50 1/3 

   
5. Šťastná Eva 2002 VoSP 56.30 1/5 

   
6. Venturová Monika 2002 USK 58.40 2/5 

   
7. Bundilová Kateřina 2002 USK 01:01.20 2/6 

   
 

27. 50 M ženy - 2003 - 2004 
Čas uzavření výsledků 18.11. 2012 16:18 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. 
   

 



Podzimní Krajské přebory žactva 2001-2004 
Strana 44 z 51 
SwimRace 3.0 

 

 
www.skmop.cz 
SK Motorlet Praha 

 

28. 200 OPZ muži - 2001 
Čas uzavření výsledků 18.11. 2012 16:32 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. 
   

1. Hrunek Tomáš 2001 Boh 03:08.10 2/3 
   

50 m: 46.80 100 m: 01:33.40 (46.60) 150 m: 02:26.40 (53.00) 
  
2. Zeman Jakub 2001 MoP 03:17.20 1/2 

   
50 m: 44.30 100 m: 01:37.00 (52.70) 150 m: 02:30.50 (53.50) 
  
3. Slaboch Jiří 2001 USK 03:25.50 2/5 

   
50 m: 46.90 100 m: 01:40.10 (53.20) 150 m: 02:39.40 (59.30) 
  
4. Hraba Martin  2001 USK 03:27.10 2/2 

   
50 m: 49.60 100 m: 01:41.30 (51.70) 150 m: 02:41.80 (01:00.50) 
  
5. Voves Jakub 2001 MoP 03:38.00 2/1 

   
50 m: 51.10 100 m: 01:47.50 (56.40) 150 m: 02:49.60 (01:02.10) 
  
6. Volhejn Petr 2001 PSISC 03:46.50 2/6 

   
50 m: 53.40 100 m: 01:51.80 (58.40) 150 m: 02:51.60 (59.80) 
  
 

28. 200 OPZ muži - 2002 
Čas uzavření výsledků 18.11. 2012 16:32 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr.    
1. Smrček Ondřej 2002 MoP 02:57.80 2/4 

   
50 m: 41.80 100 m: 01:25.60 (43.80) 150 m: 02:18.60 (53.00) 
  
 

28. 200 OPZ muži - 2003 - 2004 
Čas uzavření výsledků 18.11. 2012 16:32 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr.    
1. Szabó David 2003 MoP 03:50.30 1/3 

   
50 m: 57.40 100 m: 01:54.20 (56.80) 150 m: 02:55.70 (01:01.50) 
  
2. Matějka Kryštof  2003 MoP 03:59.10 1/4 

   
50 m: 01:00.40 100 m: 01:59.10 (58.70) 150 m: 03:02.60 (01:03.50) 
  
 



Podzimní Krajské přebory žactva 2001-2004 
Strana 45 z 51 
SwimRace 3.0 

 

 
www.skmop.cz 
SK Motorlet Praha 

 

29. 200 OPZ ženy - 2001 
Čas uzavření výsledků 18.11. 2012 16:42 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. 
   

1. Muselová Tereza 2001 Boh 02:57.40 2/3 
   

50 m: 41.90 100 m: 01:27.00 (45.10) 150 m: 02:17.90 (50.90) 
  
2. Pekařová Julie 2001 SKS 03:01.20 2/4 

   
50 m: 42.00 100 m: 01:26.80 (44.80) 150 m: 02:21.80 (55.00) 
  
3. Vojtěchová Josefína 2001 SKS 03:02.30 2/2 

   
50 m: 42.70 100 m: 01:29.70 (47.00) 150 m: 02:21.00 (51.30) 
  
4. Jirmanová Vanesa 2001 MoP 03:09.80 1/2 

   
50 m: 40.90 100 m: 01:31.60 (50.70) 150 m: 02:25.70 (54.10) 
  
5. Čermáková Zuzana 2001 VoSP 03:12.90 2/5 

   
50 m: 43.20 100 m: 01:32.00 (48.80) 150 m: 02:28.60 (56.60) 
  
6. Knapová Amálie 2001 USK 03:25.50 1/4 

   
50 m: 45.60 100 m: 01:41.60 (56.00) 150 m: 02:40.20 (58.60) 
  
7. Novotná Tereza 2001 VoSP 03:36.40 2/1 

   
50 m: 53.30 100 m: 01:49.80 (56.50) 150 m: 02:47.00 (57.20) 
  
 

29. 200 OPZ ženy - 2002 
Čas uzavření výsledků 18.11. 2012 16:42 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. 
   

1. Pokorná Anna 2002 MoP 03:38.10 1/3 
   

50 m: 49.80 100 m: 01:44.20 (54.40) 150 m: 02:44.10 (59.90) 
  
 

29. 200 OPZ ženy - 2003 - 2004 
Čas uzavření výsledků 18.11. 2012 16:42 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. 
   

 



Podzimní Krajské přebory žactva 2001-2004 
Strana 46 z 51 
SwimRace 3.0 

 

 
www.skmop.cz 
SK Motorlet Praha 

 

30. 200 VZ muži - 2001 
Čas uzavření výsledků 18.11. 2012 17:14 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. 
   

1. Kupka Vojt ěch 2001 USK 02:23.90 4/3 
   

50 m: 34.40 100 m: 01:12.00 (37.60) 150 m: 01:48.90 (36.90) 
  
2. Kačerovský Jakub 2001 VoSP 02:27.60 4/4 

   
50 m: 34.60 100 m: 01:12.60 (38.00) 150 m: 01:51.00 (38.40) 
  
3. Vojtěch Jiří 2001 USK 02:34.20 4/5 

   
50 m: 34.80 100 m: 01:15.10 (40.30) 150 m: 01:56.20 (41.10) 
  
4. Klessy Erik 2001 Boh 02:58.90 3/3 

   
50 m: 40.50 100 m: 01:28.00 (47.50) 150 m: 02:15.20 (47.20) 
  
5. Nedvídek Adam 2001 Olymp 03:01.40 4/6 

   
50 m: 40.50 100 m: 01:27.60 (47.10) 150 m: 02:16.00 (48.40) 
  
6. Karpenko Alexej 2001 Olymp 03:07.10 3/5 

   
50 m: 41.70 100 m: 01:29.10 (47.40) 150 m: 02:13.50 (44.40) 
  
7. Banszel Vojtěch 2001 SKS 03:07.60 1/5 

   
50 m: 42.20 100 m: 01:31.50 (49.30) 150 m: 02:21.70 (50.20) 
  
8. Chrzanowski Tadeáš 2001 USK 03:16.00 3/1 

   
50 m: 43.60 100 m: 01:35.70 (52.10) 150 m: 02:28.30 (52.60) 
  
9. Žák Jakub 2001 MoP 03:27.40 2/3 

   
50 m: 47.50 100 m: 01:40.10 (52.60) 150 m: 02:34.80 (54.70) 
  
10. Lauda Jan 2001 USK 03:44.60 3/4 

   
50 m: 48.90 100 m: 01:45.80 (56.90) 150 m: 02:42.90 (57.10) 
  
 

30. 200 VZ muži - 2002 
Čas uzavření výsledků 18.11. 2012 17:14 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr.    
1. Renc Matěj  2002 MoP 02:37.30 4/2 

   
50 m: 36.20 100 m: 01:16.60 (40.40) 150 m: 01:57.80 (41.20) 
  
2. Otta Pavel 2002 DuP 03:08.70 4/1 

   
50 m: 41.60 100 m: 01:32.00 (50.40) 150 m: 02:22.20 (50.20) 
  
3. Macháček Samuel 2002 MoP 03:18.20 2/4 

   
50 m: 44.30 100 m: 01:36.10 (51.80) 150 m: 02:29.60 (53.50) 
  
4. Achedžak Anton 2002 MoP 03:23.30 3/2 

   
50 m: 44.10 100 m: 01:36.60 (52.50) 150 m: 02:30.70 (54.10) 
  
5. Hála Lukáš 2002 Boh 03:32.30 1/3 

   
50 m: 48.50 100 m: 01:44.50 (56.00) 150 m: 02:35.10 (50.60) 
  
6. Stejskal Ondřej 2002 Olymp 03:35.70 2/2 

   
50 m: 51.70 100 m: 01:48.60 (56.90) 150 m: 02:45.40 (56.80) 
  
7. Šolín Pavel 2002 Boh 03:37.20 2/1 

   
50 m: 49.90 100 m: 01:47.30 (57.40) 150 m: 02:44.40 (57.10) 
  
8. Tuček Tomáš 2002 VoSP 03:38.10 1/2 

   
50 m: 45.50 100 m: 01:42.90 (57.40) 150 m: 02:40.50 (57.60) 
  
9. Pecánek Richard 2002 MoP 03:39.90 2/5 

   
50 m: 50.70 100 m: 01:48.00 (57.30) 150 m: 02:43.90 (55.90) 
  
10. Svoboda Tobiáš 2002 Boh 03:54.80 1/4 

   
50 m: 49.80 100 m: 01:50.90 (01:01.10) 150 m: 02:53.60 (01:02.70) 
  
 

 



Podzimní Krajské přebory žactva 2001-2004 
Strana 47 z 51 
SwimRace 3.0 

 

 
www.skmop.cz 
SK Motorlet Praha 

 

30. 200 VZ muži - 2003 - 2004 
Čas uzavření výsledků 18.11. 2012 17:14 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. 
   

1. Sedláček Matyáš 2003 MoP 03:26.30 3/6 
   

50 m: 46.40 100 m: 01:38.60 (52.20) 150 m: 02:32.40 (53.80) 
  
2. Špaňár Ondřej 2004 MoP 03:32.00 2/6 

   
50 m: 46.70 100 m: 01:41.10 (54.40) 150 m: 02:37.90 (56.80) 
  
 



Podzimní Krajské přebory žactva 2001-2004 
Strana 48 z 51 
SwimRace 3.0 

 

 
www.skmop.cz 
SK Motorlet Praha 

 

31. 400 VZ ženy - 2001 
Čas uzavření výsledků 18.11. 2012 17:14 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. 
   

1. Firstová Dominika 2001 Olymp 06:18.00 1/4 
   

100 m: 01:29.90 200 m: 03:06.60 (01:36.70) 300 m: 04:43.80 (01:37.20) 
  
2. Novotná Tereza 2001 VoSP 06:35.80 1/1 

   
100 m: 13.27 200 m: 03:16.00 (03:02.73) 300 m: 04:57.50 (01:41.50) 
  
3. Štolbová Eliška 2001 MoP 07:04.70 1/2 

   
100 m: 01:34.80 200 m: 03:22.30 (01:47.50) 300 m: 05:13.00 (01:50.70) 
  
4. Vebrová Berenika 2001 USK 07:18.20 1/5 

   
 

31. 400 VZ ženy - 2002 
Čas uzavření výsledků 18.11. 2012 17:14 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. 
   

1. Králová Natálie 2002 Olymp 06:26.70 1/3 
   

100 m: 01:31.40 200 m: 03:10.60 (01:39.20) 300 m: 04:50.10 (01:39.50) 
  
 

31. 400 VZ ženy - 2003 - 2004 
Čas uzavření výsledků 18.11. 2012 17:14 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr.    
 



Podzimní Krajské přebory žactva 2001-2004 
Strana 49 z 51 
SwimRace 3.0 

 

 
www.skmop.cz 
SK Motorlet Praha 

 

32. 4x 50 VZ muži -  
Čas uzavření výsledků 18.11. 2012 17:26 

Štafeta Příjmení a jméno Čas
 

1. MoP A Renc Matěj 32.30   
 

  
  Smrček Ondřej 01:06.40  (34.10)

 
  

  Novotný Matyáš 01:40.60  (34.20)
 

  
  Rudněv Ilja 02:12.70    
2. VoSP A Kačerovský Jakub 30.70   

 
  

  Myron Kristian 01:11.40  (40.70)
 

  
  Cihlář Vojtěch 01:51.10  (39.70)

 
  

  Tamarov Arťom 02:30.70    
3. Boh A Klessy Erik 38.40   

 
  

  Vrána Miroslav 01:19.70  (41.30)
 

  
  Webb Benjamin 02:00.40  (40.70)

 
  

  Hrunek Tomáš 02:33.10    
4. MoP B Achedžak Anton 40.80   

 
  

  Gregor Damian 01:23.70  (42.90)
 

  
  Kott Josef 02:00.90  (37.20)

 
  

  Zeman Jakub 02:35.90    
5. MoP C Pecánek Richard 47.40   

 
  

  Macháček Samuel 01:26.20  (38.80)
 

  
  Žák Jakub 02:05.90  (39.70)

 
  

  Děrgačev Timofej 02:48.40    
6. DuP Moláček Jan 45.10   

 
  

  Coubal Patrik 01:28.90  (43.80)
 

  
  Kadlčík Jaromír 02:14.00  (45.10)

 
  

  Otta Pavel 02:50.10    
7. SKS Burian Vojtěch 43.10   

 
  

  Schwetter Jakub 01:32.10  (49.00)
 

  
  Ludvík Adam 02:14.80  (42.70)

 
  

  Banszel Vojtěch 02:52.00    
8. Boh B Hála Lukáš 45.40   

 
  

  Svoboda Tobiáš 01:33.30  (47.90)
 

  
  Horský Kryštof 02:15.40  (42.10)

 
  

  Šolín Pavel 03:00.20    
9. VoSP B Němeček Vít 54.60   

 
  

  Ptáček Marek 01:44.40  (49.80)
 

  
  Póč Ondřej 02:26.60  (42.20)

 
  

  Tuček Tomáš 03:11.80    
10. Boh C Judickij Michal 54.20   

 
  

  Kuča Adam 01:53.30  (59.10)
 

  
  Chalupa Jakub 02:35.00  (41.70)

 
  

  Tarhoniy Olexander 03:15.00    
 



Podzimní Krajské přebory žactva 2001-2004 
Strana 50 z 51 
SwimRace 3.0 

 

 
www.skmop.cz 
SK Motorlet Praha 

 

33. 4x 50 VZ ženy -  
Čas uzavření výsledků 18.11. 2012 17:34 

Štafeta Příjmení a jméno Čas
  

1. SKS A Vojtěchová Josefína 34.90   
 

  
  Pičmanová Vendula 01:11.40  (36.50) 

 
  

  Bartošová Sabina 01:48.90  (37.50) 
 

  
  Pekařová Julie 02:21.50    
2. Boh A Pleskotová Julie 37.50   

 
  

  Nesvadbová Emma 01:18.30  (40.80) 
 

  
  Remešová Natálie 02:00.10  (41.80) 

 
  

  Muselová Tereza 02:32.90    
3. MoP A Štolbová Eliška 39.50   

 
  

  Pokorná Anna 01:24.50  (45.00) 
 

  
  Jirmanová Vanesa 01:59.50  (35.00) 

 
  

  Miller Teresa 02:36.70    
4. VoSP A Novotná Tereza 40.20   

 
  

  Kopřivová Klára 01:24.70  (44.50) 
 

  
  Schmidtová Sandra 02:07.70  (43.00) 

 
  

  Čermáková Zuzana 02:41.70    
5. MoP B Honzáková Eliška 44.90   

 
  

  Vrátná Štěpánka 01:29.00  (44.10) 
 

  
  Dvořáková Aneta 02:11.60  (42.60) 

 
  

  Balcarová Julie 02:56.80    
6. Boh B Ticháčková Stella 41.00   

 
  

  Zaňková Tereza 01:29.70  (48.70) 
 

  
  Muselová Veronika 02:17.00  (47.30) 

 
  

  Pařízková Johana 03:01.40    
7. SKS B Bedrníková Karolína 48.10   

 
  

  Hamsíková Klára 01:37.10  (49.00) 
 

  
  Řezníčková Josefína 02:15.60  (38.50) 

 
  

  Dudová Tereza 03:02.90    
8. MoP C Langmayerová Tereza 45.10   

 
  

  Danilina Ekaterina 01:34.10  (49.00) 
 

  
  Bartoňová Areta 02:20.10  (46.00) 

 
  

  Tóthová Tereza 03:11.20    
9. Boh C Jarešová Michaela 52.70   

 
  

  Bakošová Františka 01:36.70  (44.00) 
 

  
  Doubková Barbora 02:38.60  (01:01.90) 

 
  

  Machová Kristýna 03:25.90    
10. VoSP B Šulcová Emílie 01:00.00   

 
  

  Rittsteinová Anna 01:55.40  (55.40) 
 

  
  Machová Veronika 02:46.20  (50.80) 

 
  

  Šťastná Eva 03:32.50    
 



Podzimní Krajské přebory žactva 2001-2004 
Strana 51 z 51 
SwimRace 3.0 

 

 
www.skmop.cz 
SK Motorlet Praha 

 

34. 800 VZ muži - 2001 
Čas uzavření výsledků 18.11. 2012 17:42 

Příjmení a jméno Roč. Oddíl Výsl. čas Roz./Dr. 
   

1. Kupka Vojt ěch 2001 USK 10:30.40 1/5 
   

100 m: 
01:13.50 

200 m: 02:32.60 
(01:19.10) 

300 m: 03:53.30 
(01:20.70) 

400 m: 05:13.60 
(01:20.30) 

500 m: 06:34.10 
(01:20.50) 

600 m: 07:55.80 
(01:21.70) 

700 m: 09:15.80 
(01:20.00) 

  
2. Rudněv Ilja  2001 MoP 11:13.80 1/3 

   
100 m: 
01:15.40 

200 m: 02:41.90 
(01:26.50) 

300 m: 04:07.90 
(01:26.00) 

400 m: 05:34.10 
(01:26.20) 

500 m: 07:00.10 
(01:26.00) 

600 m: 08:25.30 
(01:25.20) 

700 m: 09:50.10 
(01:24.80) 

  
3. Novotný Matyáš 2001 MoP 11:17.00 1/4 

   
100 m: 
01:16.80 

200 m: 02:43.60 
(01:26.80) 

300 m: 04:09.20 
(01:25.60) 

400 m: 05:35.50 
(01:26.30) 

500 m: 07:01.60 
(01:26.10) 

600 m: 08:26.40 
(01:24.80) 

700 m: 09:51.20 
(01:24.80) 

  
4. Slaboch Jiří 2001 USK 12:31.60 1/1 

   
100 m: 
01:28.80 

200 m: 03:03.10 
(01:34.30) 

300 m: 04:38.00 
(01:34.90) 

400 m: 06:14.30 
(01:36.30) 

500 m: 07:48.80 
(01:34.50) 

600 m: 09:26.50 
(01:37.70) 

700 m: 01:10.13 
(154:19:36.59) 

  
5. Hraba Martin  2001 USK 13:20.90 1/2 

   
100 m: 
01:32.60 

200 m: 03:13.60 
(01:41.00) 

300 m: 04:54.70 
(01:41.10) 

400 m: 06:37.40 
(01:42.70) 

500 m: 08:18.90 
(01:41.50) 

600 m: 01:00.19 
(154:20:34.25) 

700 m: 
01:14.46 
(14.27) 

 

 

 
 



���������	
��������������
�������������������� �

!"#$%&�'()*+,-$�-"./$��0)')�

1)�23.#4/+$/5�60)+/4
+)�2378!8+,�.230/3*+,9'�)#9,

203�!"/:�)�-(8!&;<�


